Nennungs-Liste

nennlis

Prifung : 01 Springpferdeprifung KI.A**
Startfolge ab M nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 420 Eline S Beyss,Sarah Katharina
682  Petit Penelope
2 18 Aladin 681 Buchmann,Kim Cora
46  Apple Juice H
203 Catana 23
319 Colorado 214
374 Corona 98
674  PB Just Whisper
833  Sunday Lady 4
837 Thalia 48
3 190 Caspar 241 Faber Dr.,Hermann Glinter
121 Calvados H Harmsen Dr.med.,Stefani
586 Limbocelli
776 Rossini H
828 Sterndeuter H
Hofer,Katharina
632  Littinghof's Sinfonie Minkley, Dirk
96 Cadillac 34 Siegel,Udo
145 Carantus
212 Cattaldo
302 Cliff-Richard
8 244  Charbonneau Sonderkamp,Hermann
321 Columbus 80
9 138 Canterberry Stauder,Larissa
439  Eskalon 2
569 Lenoks Jay
627  Lulu la Petite
10 180 Casandro 21 Stiel,Alexander
381 Cossani
481  Freiherr von Bargstedt



Nennungs-Liste

nennlis

Prifung : 02 Springpferdeprifung KI.A**
Startfolge ab W nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
22  Alexis 208 Baudach,Marc
74 Bella 949
95 Caccio 2
127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2
463 Filena 3
620  Lucy 405
624  Luisa 61
65 Balou Chera Z Bettendorf,Charlotte
68 Balouette 3
78 Belvedere 48
148 Carcasone
248  Charlotte 159
288 Cita44
289  Citterio du Gibet
311 Colchique du Gibet
441  Esmeralda 104
445  Et Vous du Gibet
446  Etro du Gibet
448  Explosion 2
465  Fioretta 9
492  Ginga 52
528 Kiwi du Gibet
543 Lanciano 76
575 Lerona 6
612 Lotta's Boy
631  Luthmilla
723  Quiero 5
729  Quintana 21
30 Alvarez L Boes,Marc
58 Atomic Ant IB
83 Bocelli 34
85  Bonus van Kattebeek
281  Chuck Berry 8
305 ClintinoT
335 Conchica
339 Condor 548
355 Copin MB
382 Costa CalmalL
512 Hannah-Beau
709 Quax 28
869 Wallie B
870  Warrior 35
887  Zortinjr.
308 Coclipse Busch,Anke
797  Schococlipse
801 Shaft2
803 Sid 34
830 Strawberry 5



nennlis

10

11

13
384
425
591
597
711
801
803
814
830

229
443
529
732
737
174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852
173
223
313
338

52
307
320
383
537
840

23

70
101
131
187
277
312
419
539
656
657
699

67
156
178
181
189
323
411
487

After Eight 14
Cote d'Azur 4
Emerson 14
Lipton Ice 2
Local Hero 7
Quel plaisir
Shaft 2

Sid 34

Softie 3
Strawberry 5

C'est moi 6
Esprit de Luxe 3
Kleiner Kerl 5
Quinto de Revel
Quite Sun
Cartagena 17
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15
Clarissa 135
Legioner 2
Lucio 43
Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Carrick 17
Cera K
Colette 103
Condor 558

Artami
Coccolami
Columbia 21
Costbar
Ladylover 4

Top Banny

All America
Baloumiro 2

Caja 18

Candice 13

Case Corporation
Chocolate Blush
Coldplay WH
Eleni- M

Lake bit
Nashville's Nick Nack WH
Nashville's Son WH
Public view
Abrisco T

Balou Fina

Carl 60

Casaldo
Casanova 451
Casita 6

Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T

Bisch,Jan

Busse,Anna-Katharina

Dorenkamp,Christine

Gildenberg,Ann-Christin

Haep,Annina

Heyne,Werner

Holtgen,Volker



nennlis

12

13

14

15

55

80
250
293
347
386
473
546
665
725
789
807

80

99
347
386
473
596
665
725
789
807
904

81
151
171
193
194
213
220
340
365
598
701

261
342
387
392
405
456
520
681
731
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
834
865

Athena vh Winkenshof Z
Billy Jean 18
Charly Chaplin 33
Claire 120
Contura 3

Cover Girl 22

For Cavalier
Landliebe 50

Qolli P

Quilotta

San Sebastian 15
Simply the Best 31
Billy Jean 18
Caillou 35
Contura 3

Cover Girl 22

For Cavalier

Llado H

Oli P

Quilotta

San Sebastian 15
Simply the Best 31
DC

Black Jack 185
Caretano 5

Carouge 6

Cassadillo

Cassantum

Cavalino 25

Celogio

Conner 48

Corinero

Lola K

Quality 22

Chelsea 112

Consaro J

Cracker 34

Cupidu

Didactic

Feliciana 7

Indian Summer 115
Perspektiva

Quintero 24
Rahmannshof Andora
Rahmannshof Balerano
Rahmannshof Bandolero
Rahmannshof Barnaby
Rahmannshof Bently
Rahmannshof Beverly
Rahmannshof Brown Sugar
Rahmannshof Chicca
Rahmannshof Flamenca
Rahmannshof Lausanne
Rahmannshof Paloufina
Sunny Day 18

Visoya du Ter

Hoffmann,Anna-Lena

Hoffmann,Jan

JanRen,Carina Madeleine

Kather,Denise



nennlis

16

17

18

19

20

21

22
23

366
371
602
603
604
605
636
783

184
236
818
150
309
329
348
351
488
584
619
661
708
853

269
286
507
508
841

14
26
35
47
54
106
182
247
268
271
373
397
408
433
576

174
201
297
846
852

721

18

46
164
177
203
319
374
642
674
833
837

Cornada B
Corny 7

Lord Grannus 4
Lord Grey 2
Lord Khalifa
Lord Larry 4
Lysann 18
Salitos 9

Cascadera 2

Chactana

Spencer S

Carera 12

Coconut Fleur

Con Casco

Convay 3

Cool Spirit

Galando 20

Lilly 566

Lucky - Luck

Nonsense 2
Quaterback 12

Urofino 12

Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima
Torina 9

Against All
Alone WS
Amageddon 11
Apposita WS
Assalitore
Calex 2
Casanova 464
Charley 17
Chicago 142
Chico 869
Corona 110
Dailani
Dolce-Vita 9
Enya 29

Let me go 2

Cartagena 17
Clair 15
Clarissa 135
Udarko
Urmel 117

Quidditch 30

Aladin 681
Apple Juice H
Carlos 684
Caruso Enrico
Catana 23
Colorado 214
Corona 98
Mary Lou 221
PB Just Whisper
Sunday Lady 4
Thalia 48

Kurpiewski,Rafal

Meier,Paul-Heinz

MiR3,Stefan

Oertel-Speis,Nina

Pitz,Nadine

Roquet,Imma

Schépers,Uta
Schmidt,Frank



nennlis

24

25

26

27

28

29

30

599
726
812

29
253
544
710
860

33
40

410
420
682

466
815
817

117
174
225
252
274
201
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

31

32
244
251
389
483
484
485
486
563
702
730

Lomito Thomas,Felix

Quimonda 4

Snazzy-Tazzy

Abacachy Tillmann,Britta
Accie

Alurio T

Chateau Latoure

Land Mann

Queeny Rubin

Verdini

Alwin T Tillmann,Karl-Heinz

Andy Bay

Donna Rubina 18 Visser,Dennis
Eline S

Petit Penelope

Fire Fox L Vollmecke,Marvin

Solitaire 52
Special Guest 2

Callimero 31 Wawrauschek,Jens

Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17

Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

Alvarino 2 Wilbers,Georg

Alvarino's Girl EST
Charbonneau
Charmeur 404
Crixus

FS Cocowaéh

FS Coppacabana
FS Crime Time
FS Crystal Mind
Leeding Light
Quamm Quamm
Quintera 27



nennlis

31

32

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

249

Acoduro
Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15

Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon

Lisandro 8
Quintus S
Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S
Charlotts Coco Chandial CH

Winkels,Daniela

Wissem,Dennis



nennlis

Nennungs-Liste
Prifung : 03 Springpferdeprifung KI.A**
Startfolge ab | nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
11  Adriane BB Adams,Sebastian
66 Balou de la Fox der Nirnberg
116  Call me Hannes
393 Curacao 24
424  Em de Jucaso
493 Godiva 60
534 LaScala5
560 Le Bel Oiseau 2
672 Parmant 3
692 PMS Luigi
696  Premier du Grand Pre
827 Stay On
886 Zirah DKG
205 Catara 4 Allen,Pippa
398 Dana 407
480  Frederic 139
913 Leonidas 111
22 Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2
127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2
463 Filena 3
620  Lucy 405
624  Luisa 61
157  Carla Levista 2 Behrens,David
545 Landado
65 Balou Chera Z Bettendorf,Charlotte
68 Balouette 3
78 Belvedere 48
148 Carcasone
248  Charlotte 159
288 Cita44
289  Citterio du Gibet
311 Colchique du Gibet
441  Esmeralda 104
445  Et Vous du Gibet
446  Etro du Gibet
448  Explosion 2
465  Fioretta 9
492  Ginga 52
528  Kiwi du Gibet
543 Lanciano 76
575 Lerona 6
612 Lotta's Boy
631  Luthmilla
723  Quiero 5
729  Quintana 21



6 308 Coclipse Bisch,Anke
797  Schococlipse

801 Shaft2
803 Sid 34
830  Strawberry 5
7 13 After Eight 14 Buisch,Jan

384 Cote d'Azur 4
425 Emerson 14
591 LiptonIce 2
597 Local Hero 7
711  Quel plaisir

801 Shaft2
803 Sid 34
814  Softie 3
830 Strawberry 5
8 72 Bamira 3 Dietrich,Laurien

232  Chablis le Grand
318 Colmetta 2
325 Completus T
330 Conla Mente
345 Contento 10
9 174  Cartagena 17 Dorenkamp,Christine
225  Cero's Girl
259  Checkpoint Chacco
291 Clair 15
297  Clarissa 135
564  Legioner 2
618 Lucio 43
786  Samba Oelek
839 Tinka's Queen

846  Udarko
852 Urmel 117
10 52  Artami Haep,Annina

307  Coccolami
320 Columbia 21
383 Costbar
537 Ladylover 4
840 Top Banny
11 121 Calvados H Harmsen Dr.med.,Stefani
586  Limbocelli
776 RossiniH
828  Sterndeuter H

12 23 All America Heyne,Werner
70 Baloumiro 2
101 Cajal8

131 Candice 13

187 Case Corporation

277  Chocolate Blush

312  Coldplay WH

419 Eleni-M

539 Lake bit

656  Nashville's Nick Nack WH
657  Nashville's Son WH

699  Public view

nennlis 9



nennlis

13

14

15

16

17

67
156
178
181
189
323
411
487

118
467
505
759
771

261
342
387
392
405
456
520
681
731
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
834
865

62

93
128
143
369
370
511
532
638
653
658
718
775
871

57
104
146
224
385
804

Abrisco T Holtgen,Volker

Balou Fina

Carl 60

Casaldo
Casanova 451
Casita 6

Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T

Callimero 30 Hoster,Jan
Fleur de Rose 2

Grismo T

Rayla 4

Rdéggelchen

Chelsea 112 Kather,Denise
Consaro J

Cracker 34

Cupidu

Didactic

Feliciana 7

Indian Summer 115
Perspektiva

Quintero 24
Rahmannshof Andora
Rahmannshof Balerano
Rahmannshof Bandolero
Rahmannshof Barnaby
Rahmannshof Bently
Rahmannshof Beverly
Rahmannshof Brown Sugar
Rahmannshof Chicca
Rahmannshof Flamenca
Rahmannshof Lausanne
Rahmannshof Paloufina
Sunny Day 18

Visoya du Ter

Baleggio

By Balou

Can fly 12

Cara Lou 2

Cornet's Gold 2

Cornet's Little

Hancock 4

La Corunja 6

Maja H

Nabab's Atlanto

Nevio 17

Quick Quibble

Rosa Lee Z

Weda 17

Acaraquada T.
Atlantika T
Caldisha T
Carara 6
Ceramits Love
Coup de Foudre 4
Sigis Flip

Knauf,Stephanie

Konings,Christina

10



nennlis

18

19

20

21

22

100
123
173
468
502
548

50
590
630
754

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876

79
416
418
796

111

Caius 9
Cambella
Carrick 17
Flip the scrip
Grandioso 68
Landor's Ludo

Arhaya

Lion King 20
Luna Lescada
Ran-da

Al Hawajer Abu Dhabi
Al Hawajer Calino
Al Hawajer Quidam's a la bon
Albalqaa
Almaymoun
Baluna 6

Barolo 49
Cancord

Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cascajo
Centolina
Cesario 14

Cindy 954

Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2

Evita 280

Felix 1996

Folaz

For Gun

HBR Claudius
HBR Lord Empire
HBR Versage
Leonie 204
Liberty Son 2
Luna 1643

Mini Dollar

My Love 15
Quinty du Buisson
Quivive 8

Quool Man S
Quote Zavaan
Stacal
Sweetheart 15
Trischas Girl
Uleika 5

Urano 31
Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie

Betsie Buh

Eine Wiekeine
Elastiboy

Schnall Dich An

Calina 89

11

Kronenberg,Robin

Leikert,Heinrich

Lemmer,Oliver

Lobert-Gluzek,Alexandra

Millarg,Gabriele



nennlis

23

24
25

26

27

150
309
329
348
351
488
584
619
661
708
853

162

269
286
507
508
841

120
122
133
136
137
195
256
257
301
363
414
451
459
472
506
633
705
861

73
134
152
172
185
216
222
226
287
322
376
458
475
514
526
572
606
629
644
734
740
831
835
845
863

Carera 12
Coconut Fleur
Con Casco
Convay 3
Cool Spirit
Galando 20
Lilly 566
Lucky - Luck
Nonsense 2
Quaterback 12
Urofino 12

Carletto 8
Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima

Torina 9

Caltano
Calvaro Quick
Candina 4
Candy Man 48
Cantara 58
Cassedy 18
Che Aluna
Che Guevara 17
Cleopatra B
Corelie
Eckhart 2

Fast Lucca
Ferralena

Foo Fighter
Gunnie be good
Lux as if
Quantilas
Verona 111
Barolo 49
Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cayenne 137
Centolina
Cesario 14
Cindy 954
Comanche 23
Corralina 2
Felix 1996

For Gun

HBR Claudius
King d'Alme
Leonie 204
Lord Lennox 19
Luna 1643
Mini Dollar

Quinty du Buisson

Quool Man S
Sugar Ray 8
Sweetheart 15
Trischas Girl

Vianna from Nekton

Mif3,Stefan

Nowak,Christopher
Oertel-Speis,Nina

Oppermann,Jorg

Peter,Rainer



28 174  Cartagena 17 Roquet,iImma

291 Clair 15
297  Clarissa 135
846  Udarko
852 Urmel 117
29 73 Barolo 49 Schliiter,Anna-Lisa

152  Caretanus 2
226  Cesario 14
376 Corralina 2
475  For Gun
30 262  Cheval-Rouge Schititer,Bernd
417  El Dorado Felice
422  Ellie Pirelli
429  Enjoy 96

31 125 Campeona 4 Schmitz,Nicola
413 Easy for me
554  Lasitha

703  Quanta Questa
728  Quinta De La Vie

32 10  Adoro 3 Sérensen, Steen
62 Baleggio
93 By Balou

107 Calida 55

128 Canfly 12

143 Caralou 2

208 Cathleen 28
217 Ce Cadeau

353 Cooler than me
368 Cornet's Boy
369 Cornet's Gold 2
370 Cornet's Little
532 La Corunja 6
626  Luke Skywalker 46
638 MajaH

653 Nabab's Atlanto
718  Quick Quibble
808  Sine Qua Non
871 Wedal7

33 244  Charbonneau Sonderkamp,Hermann
321 Columbus 80
34 64 Ballerina 275 Sterzenbach,Martin

69 Balougraf ESC
130 Candela 29
165 Carlotta 168
214  Cavallino-Bianco
267 Chicago 126
331 Con Power 2
390 Crystal Noir As
400 Delando 2
402 Denver 214
519 Imagine Z
540 Lake Placid 33
610 LoriotB
643 Minerva G.i.H.
706  Quanto Quantum
788 Sambucca 13
822  Stafford ESC

866 \Vital 20
35 180 Casandro 21 Stiel, Alexander
381 Cossani

481  Freiherr von Bargstedt

nennlis 13



nennlis

36

37

38
39

40

41

42
43

91
126
275
398
423
480
499
693
843

29
253
544
710
860

671

466
815
817

117
174
225
252
274
201
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

42
113
270
900

21

31

32
244
251
389
483
484
485
486
563
702
730

Brooklyn 28
Camprice W
Chintan Z
Dana 407

EIm Rose
Frederic 139
Gracia 233
Poker Face 13
Toto 22

Abacachy

Accie

Alurio T
Chateau Latoure
Land Mann
Queeny Rubin
Verdini

Panuar T

Fire Fox L
Solitaire 52
Special Guest 2

Callimero 31
Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17
Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

Abba mania
Anka 320
Calira 2
Chicco 391
Pontistar

Alexa 413

Alvarino 2
Alvarino's Girl EST
Charbonneau
Charmeur 404
Crixus

FS Cocowaah

FS Coppacabana
FS Crime Time
FS Crystal Mind
Leeding Light
Quamm Quamm
Quintera 27

14

Stormanns, Tim

Tillmann,Britta

Tilmans,Jasmin

Voéllmecke,Marvin

Wawrauschek,Jens

Wieland,Miriam

Wienert,Anne-Katrin

Wilbers,Georg



nennlis

44

45

46

47

48

49

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

533
655
228
637

82
521
501
555
430
517

Acoduro Winkels,Daniela

Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15

Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon

Lisandro 8
Quintus S
Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S

La Corvara W. Wirtz,Alex
Nanu 126

ClestlavieR Wisser,Karen
Maicon

Boa's Daran Zilgens,Anne
Interlady
Grand Geste 5 Zimmermann,Michael

Latour d'lsigny
Enno 52 Zimmermann,Thekla

Hello Likki BS

15



Nennungs-Liste

Prifung : 04 Springpferdeprifung KI.A**
Startfolge ab S nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 174  Cartagena 17 Dorenkamp,Christine
225  Cero's Girl
259  Checkpoint Chacco
291 Clair 15
297 Clarissa 135
564  Legioner 2
618 Lucio 43
786  Samba Oelek
839 Tinka's Queen
846  Udarko
852 Urmel 117
2 23 All America Heyne,Werner
70 Baloumiro 2
101 Caja 18
131 Candice 13
187  Case Corporation
277  Chocolate Blush
312 Coldplay WH
419 Eleni-M
539 Lake bit
656  Nashville's Nick Nack WH
657 Nashville's Son WH
699  Public view
3 755 Rasco 30 Hundenborn,Kurt
261 Chelsea 112 Kather,Denise
342 ConsaroJ
387 Cracker 34
392  Cupidu
405 Didactic
456  Feliciana 7
520 Indian Summer 115
681  Perspektiva
731  Quintero 24
742  Rahmannshof Andora
743 Rahmannshof Balerano
744  Rahmannshof Bandolero
745 Rahmannshof Barnaby
746  Rahmannshof Bently
747  Rahmannshof Beverly
748 Rahmannshof Brown Sugar
749  Rahmannshof Chicca
750 Rahmannshof Flamenca
751 Rahmannshof Lausanne
752  Rahmannshof Paloufina
834  Sunny Day 18
865 Visoya du Ter
5 174  Cartagena 17 Roquet,imma
291 Clair 15
297  Clarissa 135
846  Udarko
852 Urmel 117

nennlis

16



6 73 Barolo 49 Schliiter,Anna-Lisa

152  Caretanus 2
226  Cesario 14
376 Corralina 2
475  For Gun

7 91 Brooklyn 28 Stormanns, Tim
126  Camprice W
275 Chintan Z
398 Dana 407
423  Elm Rose
480  Frederic 139
499  Gracia 233
693 Poker Face 13
843 Toto 22

8 518 Ikarus de Baussy
525 Kendra 7
820  Spotty Richard

9 117  Callimero 31 Wawrauschek,Jens

174  Cartagena 17

225  Cero's Girl

252  Chashmarna SVM
274  Chilly 13

291 Clair 15

297  Clarissa 135

478 Franco 71

578 Let's Dance 70
579 Lets Go 17

634  Lymley

663  Numero Uno 7
680 Perle de Vermont
719  Quick Shot SVM
785 Samba de Landetta
802 Sherry 145

Theimann,lsabel

882  Zaire 12
10 3 Abba mania Wieland,Miriam
42  Anka 320
113 Calira2

270  Chicco 391
900 Pontistar

nennlis 17



nennlis

11

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

Acoduro
Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15
Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon
Lisandro 8
Quintus S
Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S

18

Winkels,Daniela



Nennungs-Liste

Prifung : 05 Springpferdeprifung KI.L
Startfolge ab E nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 157 Carla Levista 2 Behrens,David
545 Landado
2 420 Eline S Beyss,Sarah Katharina
682  Petit Penelope
3 121 Calvados H Harmsen Dr.med.,Stefani
586 Limbocelli
776  RossiniH
828  Sterndeuter H
903 Contissimo Hebbel,Peter
162 Carletto 8 Nowak,Christopher
317 CollinS 3 Pluscauskas,Arnes
712  Quel-Bonheur
7 125 Campeona 4 Schmitz,Nicola
413 Easy for me
554  Lasitha
703  Quanta Questa
728 Quinta De La Vie
8 244  Charbonneau Sonderkamp,Hermann
321  Columbus 80
9 138 Canterberry Stauder,Larissa
439 Eskalon 2
569 Lenoks Jay
627  Lulu la Petite
10 180 Casandro 21 Stiel, Alexander
381 Cossani
481  Freiherr von Bargstedt
11 21  Alexa 413 Wienert, Anne-Katrin
12 430 Enno 52 Zimmermann, Thekla
517 Hello Likki BS

nennlis
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Nennungs-Liste

Prifung : 06 Springpferdeprifung KI.L
Startfolge ab O nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 205 Catara4 Allen,Pippa
398 Dana 407
480 Frederic 139
913 Leonidas 111
2 22  Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2
127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2
463 Filena 3
620  Lucy 405
624  Luisa 61
3 65 Balou Chera Z Bettendorf,Charlotte
68 Balouette 3
78 Belvedere 48
148 Carcasone
248  Charlotte 159
288 Cita44
289  Citterio du Gibet
311  Colchique du Gibet
441  Esmeralda 104
445  Et Vous du Gibet
446  Etro du Gibet
448  Explosion 2
465  Fioretta 9
492 Ginga 52
528  Kiwi du Gibet
543 Lanciano 76
575 Lerona 6
612  Lotta's Boy
631  Luthmilla
723  Quiero 5
729  Quintana 21
4 30 Alvarez L Boes,Marc
58  Atomic Ant IB
83  Bocelli 34
85  Bonus van Kattebeek
281 Chuck Berry 8
305 ClintinoT
335 Conchica
339 Condor 548
355 Copin MB
382 Costa Calma L
512 Hannah-Beau
709  Quax 28
869 WallieB
870  Warrior 35
887  Zortinjr.

nennlis

20



nennlis

10

11

12

308
797
801
803
830

13
384
425
501
597
711
801
803
814
830

209
324
386
430
517
574
659
824

72
232
318
325
330
345

174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852
176
197
753

52
307
320
383
537
840

23

70
101
131
187
277
312
419
539
656
657
699

Coclipse
Schococlipse
Shaft 2

Sid 34
Strawberry 5

After Eight 14
Cote d'Azur 4
Emerson 14
Lipton Ice 2
Local Hero 7
Quel plaisir
Shaft 2

Sid 34

Softie 3
Strawberry 5
Cathleen 37
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52
Hello Likki BS
Leoville D
New Yorker 8
Stakketti

Bamira 3
Chablis le Grand
Colmetta 2
Completus T
Con la Mente
Contento 10

Cartagena 17
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15
Clarissa 135
Legioner 2
Lucio 43
Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Caruso 411
Cassey AF
Ramnes

Artami

Coccolami
Columbia 21
Costbar

Ladylover 4

Top Banny

All America
Baloumiro 2

Caja 18

Candice 13

Case Corporation
Chocolate Blush
Coldplay WH
Eleni- M

Lake bit

Nashville's Nick Nack WH
Nashville's Son WH
Public view

21

Bisch,Anke

Biisch,Jan

Dieckmann,Peter

Dietrich,Laurien

Dorenkamp,Christine

Fromm,Axel

Haep,Annina

Heyne,Werner



13 4
67

156

178

181

189

323

411

487

14 80
99
347
386
473
596
665
725
789
807
904

15 118
467
505
759
771

16 81
151
171
193
194
213
220
340
365
598
701

17 21

75
103
149
278
306
328
495
503
535
561
608
675
676
694
697
704
756
787

nennlis

Abrisco T

Balou Fina

Carl 60

Casaldo
Casanova 451
Casita 6

Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T

Billy Jean 18
Caillou 35
Contura 3

Cover Girl 22

For Cavalier
Llado H

Oli P

Quilotta

San Sebastian 15
Simply the Best 31
DC

Callimero 30
Fleur de Rose 2
Grismo T
Rayla 4
Réggelchen
Black Jack 185
Caretano 5
Carouge 6
Cassadillo
Cassantum
Cavalino 25
Celogio
Conner 48
Corinero

Lola K

Quality 22
Alexa 413
Bella Royal
Calanda 40
Cardano 11
Chopard 15
Clou D' Acropolis
Con Carisma P
Gorgeous Boy
Grappa 64
Lacurada

Le petit Prinz
Lorena 121
Pebbles 43
Peewee 5
Porkie Z

Primadonna Royale

Quantago
Ratina 226
Sambuca 28

Holtgen,Volker

Hoffmann,Jan

Hoster,Jan

JanRen,Carina Madeleine

Jerke,Dirk

22



nennlis

18

19

20

21

22

23

261
342
387
392
405
456
520
681
731
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
834
865

62

93
128
143
369
370
511
532
638
653
658
718
775
871

57
104
146
224
385
804

100
123
173
468
502
548

366
371
602
603
604
605
636
783

50
590
630
754

Chelsea 112

Consaro J

Cracker 34

Cupidu

Didactic

Feliciana 7

Indian Summer 115
Perspektiva

Quintero 24
Rahmannshof Andora
Rahmannshof Balerano
Rahmannshof Bandolero
Rahmannshof Barnaby
Rahmannshof Bently
Rahmannshof Beverly
Rahmannshof Brown Sugar
Rahmannshof Chicca
Rahmannshof Flamenca
Rahmannshof Lausanne
Rahmannshof Paloufina
Sunny Day 18

Visoya du Ter

Baleggio

By Balou

Can fly 12

Cara Lou 2

Cornet's Gold 2

Cornet's Little

Hancock 4

La Corunja 6

Maja H

Nabab's Atlanto

Nevio 17

Quick Quibble

Rosa Lee Z

Weda 17

Acaraquada T.
Atlantika T
Caldisha T
Carara 6
Ceramits Love
Coup de Foudre 4
Sigis Flip
Caius 9
Cambella
Carrick 17

Flip the scrip
Grandioso 68
Landor's Ludo

Cornada B
Corny 7

Lord Grannus 4
Lord Grey 2
Lord Khalifa
Lord Larry 4
Lysann 18
Salitos 9
Arhaya

Lion King 20
Luna Lescada
Ran-da

23

Kather,Denise

Knauf,Stephanie

Konings,Christina

Kronenberg,Robin

Kurpiewski,Rafal

Leikert,Heinrich



24 15 Al Hawajer Abu Dhabi Lemmer,Oliver
16 Al Hawajer Calino
17 Al Hawajer Quidam's a la bon

20 Albalgaa
25 Almaymoun
71 Baluna6
73  Barolo 49

129 Cancord
134 Candino 11
152  Caretanus 2
172  Carouso 8
185 Cascajo 3
186 Cascajo
222  Centolina
226  Cesario 14
287  Cindy 954
300 Clear Lady
322 Comanche 23
376 Corralina 2
447  Evita 280
458  Felix 1996
471  Folaz
475  For Gun
514 HBR Claudius
515 HBR Lord Empire
516 HBR Versage
572  Leonie 204
583 Liberty Son 2
629 Luna 1643
644  Mini Dollar
652 My Love 15
734 Quinty du Buisson
738  Quivive 8
740 QuoolMan S
741  Quote Zavaan
821 Stacal
835 Sweetheart 15
845  Trischas Girl
847 Uleika 5
851 Urano 31
857  Valentino Rossi 2
863  Vianna from Nekton
876  Whoepie
25 79 Betsie Buh Lobert-Gluzek,Alexandra
416  Eine Wiekeine
418  Elastiboy
796  Schnall Dich An
26 150 Carera 12 Mis,Stefan
309  Coconut Fleur
329 Con Casco
348 Convay 3
351 Cool Spirit
488 Galando 20
584 Lilly 566
619  Lucky - Luck
661 Nonsense 2
708 Quaterback 12
853  Urofino 12

nennlis 24



27 269
286
507
508
841

28 120
122
133
136
137
195
256
257
301
363
414
451
459
472
506
633
705
861

29 73
134
152
172
185
216
222
226
287
322
376
458
475
514
526
572
606
629
644
734
740
831
835
845
863

nennlis

Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima
Torina 9

Caltano
Calvaro Quick
Candina 4
Candy Man 48
Cantara 58
Cassedy 18
Che Aluna

Che Guevara 17
Cleopatra B
Corelie

Eckhart 2

Fast Lucca
Ferralena

Foo Fighter
Gunnie be good
Lux as if
Quantilas
Verona 111

Barolo 49
Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cayenne 137
Centolina
Cesario 14
Cindy 954
Comanche 23
Corralina 2
Felix 1996

For Gun

HBR Claudius
King d'Alme
Leonie 204
Lord Lennox 19
Luna 1643

Mini Dollar
Quinty du Buisson
Quool Man S
Sugar Ray 8
Sweetheart 15
Trischas Girl
Vianna from Nekton

25

Oertel-Speis,Nina

Oppermann,Jorg

Peter,Rainer



nennlis

30

31

32

33

34

14
26
35
a7
54
106
182
247
268
271
373
397
408
433
576

174
201
297
846
852

262
417
422
429

10

62

93
107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

64

69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

Against All
Alone WS
Amageddon 11
Apposita WS
Assalitore
Calex 2
Casanova 464
Charley 17
Chicago 142
Chico 869
Corona 110
Dailani
Dolce-Vita 9
Enya 29
Letme go 2
Cartagena 17
Clair 15
Clarissa 135
Udarko

Urmel 117

Cheval-Rouge
El Dorado Felice
Ellie Pirelli
Enjoy 96

Adoro 3
Baleggio

By Balou
Calida 55

Can fly 12
Cara Lou 2
Cathleen 28
Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6

Luke Skywalker 46

Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17
Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z

Lake Placid 33
Loriot B
Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20

26

Pitz,Nadine

Roquet,Imma

Schliter,Bernd

Sorensen,Steen

Sterzenbach,Martin



nennlis

35

36

37

38

39

40

41

42

91
126
275
398
423
480
499
693
843

599
726
812

155
198
221
276
404
565
654
669
724
856

29
253
544
710
860

410
420
682

466
815
817

117
174
225
252
274
201
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

42
113
270
900

Brooklyn 28 Stormanns,Tim
Camprice W

Chintan Z

Dana 407

EIm Rose

Frederic 139

Gracia 233

Poker Face 13

Toto 22

Lomito Thomas,Felix

Quimonda 4

Snazzy-Tazzy

Caritania Tiemeyer,Max
Cassian 10

Cenai

Chloe 23

Dew-Drop

Legolas 155

Nabucco 105

Pajala 2

Quiliana

Vaillero

Abacachy Tillmann,Britta
Accie

Alurio T

Chateau Latoure

Land Mann

Queeny Rubin

Verdini

Donna Rubina 18 Visser,Dennis
Eline S

Petit Penelope

Fire Fox L Vollmecke,Marvin
Solitaire 52

Special Guest 2
Callimero 31 Wawrauschek,Jens

Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17
Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

Abba mania Wieland,Miriam
Anka 320

Calira 2

Chicco 391
Pontistar

27



43

44

45

46

a7

48

nennlis

31

32
244
251
389
483
484
485
486
563
702
730

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

533
655
228
637

82
521
501
555

Alvarino 2
Alvarino's Girl EST
Charbonneau
Charmeur 404
Crixus

FS Cocowaah
FS Coppacabana
FS Crime Time
FS Crystal Mind
Leeding Light
Quamm Quamm
Quintera 27
Acoduro
Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15

Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon

Lisandro 8
Quintus S

Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S

La Corvara W.
Nanu 126
C'estlavie R
Maicon

Boa's Daran
Interlady

Grand Geste 5
Latour d'Isigny

28

Wilbers,Georg

Winkels,Daniela

Wirtz,Alex

Wisser,Karen

Zilgens,Anne

Zimmermann,Michael



Nennungs-Liste

nennlis

29

Prifung : 07 Springpferdeprifung KI.L
Startfolge ab F nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

11  Adriane BB Adams,Sebastian
66 Balou de la Fox der Nirnberg

116  Call me Hannes

393 Curacao 24

424  Em de Jucaso

493 Godiva 60

534 LaScala5

560 Le Bel Oiseau 2

672 Parmant 3

692 PMS Luigi

696  Premier du Grand Pre

827 Stay On

886 Zirah DKG

205 Catara 4 Allen,Pippa

398 Dana 407

480  Frederic 139

913 Leonidas 111
22  Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2

127 Camus 11

188 Casharee 3

247  Charley 17

268 Chicago 142

388 Cracky 2

463 Filena 3

620  Lucy 405

624  Luisa 61
65 Balou Chera Z Bettendorf,Charlotte
68 Balouette 3
78 Belvedere 48

148 Carcasone

248  Charlotte 159

288 Cita44

289  Citterio du Gibet

311 Colchique du Gibet

441  Esmeralda 104

445  Et Vous du Gibet

446  Etro du Gibet

448  Explosion 2

465  Fioretta 9

492  Ginga 52

528  Kiwi du Gibet

543 Lanciano 76

575 Lerona 6

612 Lotta's Boy

631  Luthmilla

723  Quiero 5

729  Quintana 21

399 Dejavii 3 Betzhold, Tanja



nennlis

10

11

12

13

14

30

58

83

85
281
305
335
339
355
382
512
709
869
870
887

209
324
386
430
517
574
659
824

72
232
318
325
330
345
174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852

89
360
476
646
757
881

292
304
361
536

145
285
332

232
345

98
112
641
799
824
832

Alvarez L
Atomic Ant IB
Bocelli 34
Bonus van Kattebeek
Chuck Berry 8
Clintino T
Conchica
Condor 548
Copin MB
Costa Calma L
Hannah-Beau
Quax 28
Wallie B
Warrior 35
Zortin jr.
Cathleen 37
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52

Hello Likki BS
Leoville D
New Yorker 8
Stakketti

Bamira 3
Chablis le Grand
Colmetta 2
Completus T
Con la Mente
Contento 10

Cartagena 17
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15
Clarissa 135
Legioner 2
Lucio 43
Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Brestorinka vd Ruitershoeve
Cordina 38

For Luc

Moonlight Shadow
Rattler

Z- Caipi

Clair 11

Clint 29

Cordina 41

Lady Madonna M
Carantus

Ciel 4

Con Tina 2
Chablis le Grand
Contento 10
Cadonera

Caline K

Marquis 177
Sensation's Boy
Stakketti

Summer Sunset CH

30

Boes,Marc

Dieckmann,Peter

Dietrich,Laurien

Dorenkamp,Christine

Feld,Marion

Gilles,Franz

Grimm,Thomas

Halt auf der Heide,Katrin

Hebbel,Chantal



nennlis

15

16

17

18
19

67
156
178
181
189
323
411
487

80

99
347
386
473
596
665
725
789
807
904

118
467
505
759
771

755

21

75
103
149
278
306
328
495
503
535
561
608
675
676
694
697
704
756
787

Abrisco T Holtgen,Volker

Balou Fina

Carl 60

Casaldo
Casanova 451
Casita 6

Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T

Billy Jean 18 Hoffmann,Jan
Caillou 35
Contura 3

Cover Girl 22

For Cavalier

Llado H

Oli P

Quilotta

San Sebastian 15
Simply the Best 31
DC

Callimero 30
Fleur de Rose 2
Grismo T

Rayla 4
Réggelchen
Rasco 30 Hundenborn,Kurt

Hoster,Jan

Alexa 413 Jerke,Dirk
Bella Royal
Calanda 40
Cardano 11
Chopard 15

Clou D' Acropolis
Con Carisma P
Gorgeous Boy
Grappa 64
Lacurada

Le petit Prinz
Lorena 121
Pebbles 43
Peewee 5

Porkie Z
Primadonna Royale
Quantago

Ratina 226
Sambuca 28

31



nennlis

20

21

22

23

261
342
387
392
405
456
520
681
731
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
834
865

57
104
146
224
385
804

366
371
602
603
604
605
636
783

50
590
630
754

Chelsea 112

Consaro J

Cracker 34

Cupidu

Didactic

Feliciana 7

Indian Summer 115
Perspektiva

Quintero 24
Rahmannshof Andora
Rahmannshof Balerano
Rahmannshof Bandolero
Rahmannshof Barnaby
Rahmannshof Bently
Rahmannshof Beverly
Rahmannshof Brown Sugar
Rahmannshof Chicca
Rahmannshof Flamenca
Rahmannshof Lausanne
Rahmannshof Paloufina
Sunny Day 18

Visoya du Ter
Acaraquada T.

Atlantika T

Caldisha T

Carara 6

Ceramits Love

Coup de Foudre 4

Sigis Flip

Cornada B

Corny 7

Lord Grannus 4

Lord Grey 2

Lord Khalifa

Lord Larry 4

Lysann 18

Salitos 9

Arhaya

Lion King 20

Luna Lescada

Ran-da

32

Kather,Denise

Konings,Christina

Kurpiewski,Rafal

Leikert,Heinrich



nennlis

24

25

26

27

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876

79
416
418
796

150
309
329
348
351
488
584
619
661
708
853

426

Al Hawajer Abu Dhabi
Al Hawajer Calino
Al Hawajer Quidam's a la bon
Albalqaa
Almaymoun
Baluna 6

Barolo 49
Cancord

Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cascajo
Centolina
Cesario 14

Cindy 954

Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2

Evita 280

Felix 1996

Folaz

For Gun

HBR Claudius
HBR Lord Empire
HBR Versage
Leonie 204
Liberty Son 2
Luna 1643

Mini Dollar

My Love 15
Quinty du Buisson
Quivive 8

Quool Man S
Quote Zavaan
Stacal
Sweetheart 15
Trischas Girl
Uleika 5

Urano 31
Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie

Betsie Buh

Eine Wiekeine
Elastiboy

Schnall Dich An

Carera 12
Coconut Fleur
Con Casco
Convay 3
Cool Spirit
Galando 20
Lilly 566
Lucky - Luck
Nonsense 2
Quaterback 12
Urofino 12

Emil 104

33

Lemmer,Oliver

Lobert-Gluzek,Alexandra

Mif3,Stefan

Neumann,Anna



28 647  Muhlenteich's Borislav Nielsen,Janine
648 Miuhlenteich's Chacco Fly
649  Miuhlenteich's Chicki Micki
650  Miuhlenteich's Coco Capuchi
651 Mihlenteich's Ratina Del Ma

29 120 Caltano Oppermann,Jorg
122  Calvaro Quick
133 Candina 4
136 Candy Man 48
137 Cantara 58
195 Cassedy 18
256  Che Aluna
257  Che Guevara 17
301 Cleopatra B
363 Corelie
414  Eckhart 2
451  Fast Lucca
459  Ferralena
472  Foo Fighter
506  Gunnie be good
633 Luxasif
705 Quantilas
861 Verona 111

30 73 Barolo 49 Peter,Rainer
134 Candino 11
152  Caretanus 2
172  Carouso 8
185 Cascajo 3
216  Cayenne 137
222  Centolina
226  Cesario 14
287  Cindy 954
322 Comanche 23
376 Corralina 2
458  Felix 1996
475  For Gun
514 HBR Claudius
526 King d'Alme
572  Leonie 204
606 Lord Lennox 19
629 Luna 1643
644  Mini Dollar
734 Quinty du Buisson
740 Quool Man S
831 Sugar Ray 8
835 Sweetheart 15
845  Trischas Girl
863  Vianna from Nekton

31 317 Collin S 3 Pluscauskas,Arnes
712  Quel-Bonheur
32 174  Cartagena 17 Roquet,imma
291 Clair 15
297 Clarissa 135
846  Udarko
852 Urmel 117
33 826 Stalypso Girl Scheid, Stefanie
34 73 Barolo 49 Schliuter,Anna-Lisa

152  Caretanus 2
226 Cesario 14
376 Corralina 2
475  For Gun

nennlis 34



nennlis

35

36

37

38

262
417
422
429

18

46
164
177
203
319
374
642
674
833
837

10

62

93
107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

119
155
198
221
276
404
421
654
713
724
769
856
873

Cheval-Rouge
El Dorado Felice
Ellie Pirelli
Enjoy 96
Aladin 681
Apple Juice H
Carlos 684
Caruso Enrico
Catana 23
Colorado 214
Corona 98
Mary Lou 221
PB Just Whisper
Sunday Lady 4
Thalia 48
Adoro 3
Baleggio

By Balou
Calida 55

Can fly 12
Cara Lou 2
Cathleen 28
Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6

Luke Skywalker 46

Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17
Calmera 2
Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop

Elli Jo

Nabucco 105
Quenotte 2
Quiliana

Robin Hood 214
Vaillero
Westton Coldrex

35

Schluter,Bernd

Schmidt,Frank

Sorensen,Steen

Spenlenhauer,Alexandra



nennlis

39

40

41
42

43

44

45

64

69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

91
126
275
398
423
480
499
693
843

593

155
198
221
276
404
565
654
669
724
856

29
253
544
710
860

33
40

24
179
211
877
878

Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z

Lake Placid 33
Loriot B

Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20

Brooklyn 28
Camprice W
Chintan Z
Dana 407

EIm Rose
Frederic 139
Gracia 233
Poker Face 13
Toto 22

Lissabond B

Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop
Legolas 155
Nabucco 105
Pajala 2
Quiliana
Vaillero
Abacachy
Accie

Alurio T
Chateau Latoure
Land Mann
Queeny Rubin
Verdini

Alwin T
Andy Bay

All Star 7
Casalla 4
Cato 75
Wirre 3
Wizard 67

36

Sterzenbach,Martin

Stormanns, Tim

Stoy,Corinna

Tiemeyer,Max

Tillmann,Britta

Tillmann,Karl-Heinz

Vogel,Maximilian



nennlis

46

47

48

49

117
174
225
252
274
291
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

42
113
270
900

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

27
37
625
781

Callimero 31
Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17
Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

Abba mania
Anka 320

Calira 2

Chicco 391
Pontistar

Acoduro
Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15
Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon
Lisandro 8
Quintus S
Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S
Alonso W
Amidala W
Lukador W
Sabrina 303
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Wawrauschek,Jens

Wieland,Miriam

Winkels,Daniela

Witting,Jan



nennlis

50

102
763
800
842

Caju 3
Retina 187
Serenity 4
Toscana 124

38

Wobbe,Malina



Nennungs-Liste

Prifung : 08 Springpferdeprifung KI.M*
Startfolge ab P nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 205 Catara4 Allen,Pippa
398 Dana 407
480 Frederic 139
913 Leonidas 111
2 22  Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2
127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2
463 Filena 3
620  Lucy 405
624  Luisa 61
3 65 Balou Chera Z Bettendorf,Charlotte
68 Balouette 3
78 Belvedere 48
148 Carcasone
248  Charlotte 159
288 Cita44
289  Citterio du Gibet
311  Colchique du Gibet
441  Esmeralda 104
445  Et Vous du Gibet
446  Etro du Gibet
448  Explosion 2
465  Fioretta 9
492 Ginga 52
528  Kiwi du Gibet
543 Lanciano 76
575 Lerona 6
612  Lotta's Boy
631  Luthmilla
723  Quiero 5
729  Quintana 21
4 30 Alvarez L Boes,Marc
58  Atomic Ant IB
83  Bocelli 34
85  Bonus van Kattebeek
281 Chuck Berry 8
305 ClintinoT
335 Conchica
339 Condor 548
355 Copin MB
382 Costa Calma L
512 Hannah-Beau
709  Quax 28
869 WallieB
870  Warrior 35
887  Zortinjr.

nennlis

39



nennlis

10

11

13
384
425
591
597
711
801
803
814
830

209
324
386
430
517
574
659
824

174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852
176
197
753

67
156
178
181
189
323
411
487

118
467
505
759
771

81
151
171
193
194
213
220
340
365
598
701

After Eight 14
Cote d'Azur 4
Emerson 14
Lipton Ice 2
Local Hero 7
Quel plaisir
Shaft 2

Sid 34

Softie 3
Strawberry 5

Cathleen 37
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52

Hello Likki BS
Leoville D
New Yorker 8
Stakketti

Cartagena 17
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15
Clarissa 135
Legioner 2
Lucio 43
Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Caruso 411
Cassey AF
Ramnes

Abrisco T
Balou Fina
Carl 60
Casaldo
Casanova 451
Casita 6

Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T
Callimero 30
Fleur de Rose 2
Grismo T
Rayla 4
Roggelchen
Black Jack 185
Caretano 5
Carouge 6
Cassadillo
Cassantum
Cavalino 25
Celogio
Conner 48
Corinero

Lola K

Quality 22

40

Bisch,Jan

Dieckmann,Peter

Dorenkamp,Christine

Fromm,Axel

Héltgen,Volker

Hoster,Jan

JanRen,Carina Madeleine



nennlis

12

13

14

15

21

75
103
149
278
306
328
495
503
535
561
608
675
676
694
697
704
756
787

62

93
128
143
369
370
511
532
638
653
658
718
775
871

366
371
602
603
604
605
636
783

50
590
630
754

Alexa 413
Bella Royal
Calanda 40
Cardano 11
Chopard 15
Clou D' Acropolis
Con Carisma P
Gorgeous Boy
Grappa 64
Lacurada

Le petit Prinz
Lorena 121
Pebbles 43
Peewee 5
Porkie Z

Primadonna Royale

Quantago
Ratina 226
Sambuca 28
Baleggio

By Balou
Canfly 12
Cara Lou 2
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
Hancock 4

La Corunja 6
Maja H
Nabab's Atlanto
Nevio 17

Quick Quibble
Rosa Lee Z
Weda 17

Cornada B
Corny 7

Lord Grannus 4
Lord Grey 2
Lord Khalifa
Lord Larry 4
Lysann 18
Salitos 9
Arhaya

Lion King 20
Luna Lescada
Ran-da

41

Jerke,Dirk

Knauf,Stephanie

Kurpiewski,Rafal

Leikert,Heinrich



16 15 Al Hawajer Abu Dhabi Lemmer,Oliver
16 Al Hawajer Calino
17 Al Hawajer Quidam's a la bon

20 Albalgaa
25 Almaymoun
71 Baluna6
73  Barolo 49

129 Cancord
134 Candino 11
152  Caretanus 2
172  Carouso 8
185 Cascajo 3
186 Cascajo
222  Centolina
226  Cesario 14
287  Cindy 954
300 Clear Lady
322 Comanche 23
376 Corralina 2
447  Evita 280
458  Felix 1996
471  Folaz
475  For Gun
514 HBR Claudius
515 HBR Lord Empire
516 HBR Versage
572  Leonie 204
583 Liberty Son 2
629 Luna 1643
644  Mini Dollar
652 My Love 15
734 Quinty du Buisson
738  Quivive 8
740 QuoolMan S
741  Quote Zavaan
821 Stacal
835 Sweetheart 15
845  Trischas Girl
847 Uleika 5
851 Urano 31
857  Valentino Rossi 2
863  Vianna from Nekton
876  Whoepie
17 269  Chicago's Girl 2 Oertel-Speis,Nina
286  Cinderella 620
507  Gut Kappelshof Canberra
508 Gut Kappelshof Cosima
841 Torina9

nennlis 42



nennlis

18

19

20

21

120
122
133
136
137
195
256
257
301
363
414
451
459
472
506
633
705
861

73
134
152
172
185
216
222
226
287
322
376
458
475
514
526
572
606
629
644
734
740
831
835
845
863

174
201
297
846
852

262
417
422
429

Caltano
Calvaro Quick
Candina 4
Candy Man 48
Cantara 58
Cassedy 18
Che Aluna
Che Guevara 17
Cleopatra B
Corelie
Eckhart 2

Fast Lucca
Ferralena

Foo Fighter
Gunnie be good
Lux as if
Quantilas
Verona 111
Barolo 49
Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cayenne 137
Centolina
Cesario 14
Cindy 954
Comanche 23
Corralina 2
Felix 1996

For Gun

HBR Claudius
King d'Alme
Leonie 204
Lord Lennox 19
Luna 1643
Mini Dollar

Quinty du Buisson

Quool Man S
Sugar Ray 8
Sweetheart 15
Trischas Girl

Vianna from Nekton

Cartagena 17
Clair 15
Clarissa 135
Udarko
Urmel 117

Cheval-Rouge
El Dorado Felice
Ellie Pirelli
Enjoy 96

43

Oppermann,Jorg

Peter,Rainer

Roquet,Imma

Schluter,Bernd
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22

23

24

25

26

10

62

93
107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

91
126
275
398
423
480
499
693
843

599
726
812

155
198
221
276
404
565
654
669
724
856

117
174
225
252
274
201
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

Adoro 3
Baleggio

By Balou
Calida 55
Canfly 12

Cara Lou 2
Cathleen 28

Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6
Luke Skywalker 46
Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17

Brooklyn 28
Camprice W
Chintan Z
Dana 407

EIm Rose
Frederic 139
Gracia 233
Poker Face 13
Toto 22

Lomito
Quimonda 4
Snazzy-Tazzy
Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop
Legolas 155
Nabucco 105
Pajala 2
Quiliana

Vaillero
Callimero 31
Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17
Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

44

Soérensen,Steen

Stormanns,Tim

Thomas,Felix

Tiemeyer,Max

Wawrauschek,Jens
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27

28

29

31

32
244
251
389
483
484
485
486
563
702
730

27
37
625
781
501
555

Alvarino 2 Wilbers,Georg

Alvarino's Girl EST

Charbonneau

Charmeur 404

Crixus

FS Cocowaah

FS Coppacabana

FS Crime Time

FS Crystal Mind

Leeding Light

Quamm Quamm

Quintera 27

Alonso W Witting,Jan
Amidala W

Lukador W

Sabrina 303

Grand Geste 5 Zimmermann,Michael

Latour d'Isigny

45



Nennungs-Liste

nennlis

46

Prifung : 10 Springpferdeprifung KI.M*
Startfolge ab L nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

11  Adriane BB Adams,Sebastian
66 Balou de la Fox der Nirnberg

116  Call me Hannes

393 Curacao 24

424  Em de Jucaso

493 Godiva 60

534 LaScala5

560 Le Bel Oiseau 2

672 Parmant 3

692 PMS Luigi

696  Premier du Grand Pre

827 Stay On

886 Zirah DKG

205 Catara 4 Allen,Pippa

398 Dana 407

480  Frederic 139

913 Leonidas 111
65 Balou Chera Z Bettendorf,Charlotte
68 Balouette 3
78 Belvedere 48

148 Carcasone

248  Charlotte 159

288 Cita44

289  Citterio du Gibet

311 Colchique du Gibet

441  Esmeralda 104

445  Et Vous du Gibet

446  Etro du Gibet

448  Explosion 2

465  Fioretta 9

492  Ginga 52

528  Kiwi du Gibet

543 Lanciano 76

575 Lerona 6

612 Lotta's Boy

631  Luthmilla

723  Quiero 5

729  Quintana 21
30 Alvarez L Boes,Marc
58  Atomic Ant IB
83 Bocelli 34
85  Bonus van Kattebeek

281 Chuck Berry 8

305 ClintinoT

335 Conchica

339 Condor 548

355 Copin MB

382 Costa Calma L

512 Hannah-Beau

709 Quax 28

869 WallieB

870  Warrior 35

887  Zortin jr.



nennlis

10

11

12
13

14

72
232
318
325
330
345

174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852

89
360
476
646
757
881

292
304
361
536

145
285
332

232
345

98
112
641
799
824
832

903

67
156
178
181
189
323
411
487

80

99
347
386
473
596
665
725
789
807
904

Bamira 3
Chablis le Grand
Colmetta 2
Completus T
Con la Mente
Contento 10

Cartagena 17
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15
Clarissa 135
Legioner 2
Lucio 43
Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Brestorinka vd Ruitershoeve

Cordina 38

For Luc

Moonlight Shadow
Rattler

Z- Caipi

Clair 11

Clint 29

Cordina 41

Lady Madonna M

Carantus

Ciel 4

Con Tina 2
Chablis le Grand
Contento 10

Cadonera

Caline K

Marquis 177
Sensation's Boy
Stakketti

Summer Sunset CH

Contissimo

Abrisco T

Balou Fina

Carl 60

Casaldo
Casanova 451
Casita 6

Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T

Billy Jean 18
Caillou 35
Contura 3

Cover Girl 22

For Cavalier
Llado H

Ol P

Quilotta

San Sebastian 15
Simply the Best 31
DC

47

Dietrich,Laurien

Dorenkamp,Christine

Feld,Marion

Gilles,Franz

Grimm,Thomas

Halt auf der Heide,Katrin

Hebbel,Chantal

Hebbel,Peter
Héltgen,Volker

Hoffmann,Jan



nennlis

15

16

17

18

21

75
103
149
278
306
328
495
503
535
561
608
675
676
694
697
704
756
787

57
104
146
224
385
804

366
371
602
603
604
605
636
783

50
590
630
754

Alexa 413
Bella Royal
Calanda 40
Cardano 11
Chopard 15
Clou D' Acropolis
Con Carisma P
Gorgeous Boy
Grappa 64
Lacurada

Le petit Prinz
Lorena 121
Pebbles 43
Peewee 5
Porkie Z

Primadonna Royale

Quantago
Ratina 226
Sambuca 28

Acaraquada T.
Atlantika T
Caldisha T
Carara 6
Ceramits Love
Coup de Foudre 4
Sigis Flip
Cornada B
Corny 7

Lord Grannus 4
Lord Grey 2
Lord Khalifa
Lord Larry 4
Lysann 18
Salitos 9
Arhaya

Lion King 20
Luna Lescada
Ran-da

48

Jerke,Dirk

Konings,Christina

Kurpiewski,Rafal

Leikert,Heinrich



nennlis

19

20

21

22

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876

79
416
418
796

150
309
329
348
351
488
584
619
661
708
853

426

Al Hawajer Abu Dhabi
Al Hawajer Calino
Al Hawajer Quidam's a la bon
Albalqaa
Almaymoun
Baluna 6

Barolo 49
Cancord

Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cascajo
Centolina
Cesario 14

Cindy 954

Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2

Evita 280

Felix 1996

Folaz

For Gun

HBR Claudius
HBR Lord Empire
HBR Versage
Leonie 204
Liberty Son 2
Luna 1643

Mini Dollar

My Love 15
Quinty du Buisson
Quivive 8

Quool Man S
Quote Zavaan
Stacal
Sweetheart 15
Trischas Girl
Uleika 5

Urano 31
Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie

Betsie Buh

Eine Wiekeine
Elastiboy

Schnall Dich An

Carera 12
Coconut Fleur
Con Casco
Convay 3
Cool Spirit
Galando 20
Lilly 566
Lucky - Luck
Nonsense 2
Quaterback 12
Urofino 12

Emil 104

49

Lemmer,Oliver

Lobert-Gluzek,Alexandra

Mif3,Stefan

Neumann,Anna



23 647  Muhlenteich's Borislav Nielsen,Janine
648 Miuhlenteich's Chacco Fly
649  Miuhlenteich's Chicki Micki
650  Miuhlenteich's Coco Capuchi
651 Mihlenteich's Ratina Del Ma

24 120 Caltano Oppermann,Jorg
122  Calvaro Quick
133 Candina 4
136 Candy Man 48
137 Cantara 58
195 Cassedy 18
256  Che Aluna
257  Che Guevara 17
301 Cleopatra B
363 Corelie
414  Eckhart 2
451  Fast Lucca
459  Ferralena
472  Foo Fighter
506  Gunnie be good
633 Luxasif
705 Quantilas
861 Verona 111

25 73 Barolo 49 Peter,Rainer
134 Candino 11
152  Caretanus 2
172  Carouso 8
185 Cascajo 3
216  Cayenne 137
222  Centolina
226  Cesario 14
287  Cindy 954
322 Comanche 23
376 Corralina 2
458  Felix 1996
475  For Gun
514 HBR Claudius
526 King d'Alme
572  Leonie 204
606 Lord Lennox 19
629 Luna 1643
644  Mini Dollar
734 Quinty du Buisson
740 Quool Man S
831 Sugar Ray 8
835 Sweetheart 15
845  Trischas Girl
863  Vianna from Nekton

26 317 Collin S 3 Pluscauskas,Arnes
712  Quel-Bonheur
27 174  Cartagena 17 Roquet,imma
291 Clair 15
297 Clarissa 135
846  Udarko
852 Urmel 117
28 826 Stalypso Girl Scheid, Stefanie
29 73 Barolo 49 Schliuter,Anna-Lisa

152  Caretanus 2
226 Cesario 14
376 Corralina 2
475  For Gun

nennlis 50
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30

31

32

33

34

262
417
422
429

18

46
164
177
203
319
374
642
674
833
837

10

62

93
107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

244
321

119
155
198
221
276
404
421
654
713
724
769
856
873

Cheval-Rouge
El Dorado Felice
Ellie Pirelli
Enjoy 96
Aladin 681
Apple Juice H
Carlos 684
Caruso Enrico
Catana 23
Colorado 214
Corona 98
Mary Lou 221
PB Just Whisper
Sunday Lady 4
Thalia 48
Adoro 3
Baleggio

By Balou
Calida 55

Can fly 12
Cara Lou 2
Cathleen 28
Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6

Luke Skywalker 46

Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17
Charbonneau
Columbus 80

Calmera 2
Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop

Elli Jo

Nabucco 105
Quenotte 2
Quiliana

Robin Hood 214
Vaillero
Westton Coldrex

51

Schluter,Bernd

Schmidt,Frank

Sorensen,Steen

Sonderkamp,Hermann

Spenlenhauer,Alexandra



nennlis

35

36

37

38
39

40

41

42

43

64

69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

180
381
481

91
126
275
398
423
480
499
693
843
593

155
198
221
276
404
565
654
669
724
856

29
253
544
710
860

33
40

169
170
375
628

24
179
211
877
878

Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z

Lake Placid 33
Loriot B

Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20

Casandro 21
Cossani
Freiherr von Bargstedt

Brooklyn 28
Camprice W
Chintan Z
Dana 407

EIm Rose
Frederic 139
Gracia 233
Poker Face 13
Toto 22

Lissabond B

Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop
Legolas 155
Nabucco 105
Pajala 2
Quiliana
Vaillero
Abacachy
Accie

Alurio T
Chateau Latoure
Land Mann
Queeny Rubin
Verdini

Alwin T

Andy Bay
Caroquado T
Caroquados T
Coroquado T
Limmels Love T

All Star 7
Casalla 4
Cato 75
Wirre 3
Wizard 67

Sterzenbach,Martin

Stiel,Alexander

Stormanns, Tim

Stoy,Corinna

Tiemeyer,Max

Tillmann,Britta

Tillmann,Karl-Heinz

Tummes,Marc

Vogel,Maximilian

52



44 117
174
225
252
274
291
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

45 7

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

46 359
538

nennlis

Callimero 31
Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15
Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17
Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145
Zaire 12
Acoduro
Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15

Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon

Lisandro 8
Quintus S

Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S

Cordial Sense
Lajoulie

53

Wawrauschek,Jens

Winkels,Daniela

Zeitz,Elisabeth



Nennungs-Liste

Prifung : 11 Stilspringprifung KILE
Startfolge ab V nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 587  Limitet Edition Bender,Anna-Marie
2 566 Lemon Three Bolten,Lia Sophie
3 715 Quest 4 Brinkforth,Eva
4 437  Escada Hip Hop Brinkschulte,Celine
5 679  Penny Lane 209 Conrad,Lenika Victoria
6 161  Carlett 2 Dehne,Norina
7 36 Amelia 12 Dietzel,Cara Maria
8 154  Carisi M Ellenbeck,Kim Sophie
9 1 Aaron 378 Esser,Jessica
550 Lantana 103
10 577  Letizia 20 Fonk, Sigrid
1 219 Celeste 33 Freudenhammer,Mathea
12 403 Destiny Red Ganger,Lisa
13 460 Feuerstern 14 Helzer,Emily
14 617  Luchtenburgs Iris Hennig,Charlotte
15 43  Anton 320 Keiter,Melanie
761 Red Diamond 16
16 892 Vivaldi 59 Kollmorgen,Bastian
17 762 Reno 60 Koziol,Claudia
18 41 Angelo 426 Krancil, Michaela
19 914 Angelino B 2 Kullmann,Angelika
20 912  Frohnatur 2 Leineweber,Ulrike
21 401 Delikvent Oberem,Corinne
22 880 Woody Woodpecker 6 Pfingst,Jasmina
23 541 LalelLu Quack,Monique-Chantal
24 231  Chabamba 2 Rudolf,Selina
474 For ever Young 3
645 Momo 375
25 640 Manni - Two Sievering,Julia

nennlis
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Nennungs-Liste
Prifung : 12 Stilspringprifung KILLA*

Startfolge ab H nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
784  Samanta 81 Asch,Kristina
770 Rocara Astrath,Wiebke
3 380 Cosmopolitan 16 Balthazar,Inga
600 Looping 70
4 263  Chiara 271 Bayer,Sabrina
S 567 Lena 354 Beyer,Lena
6 566 Lemon Three Bolten,Lia Sophie
7 496 Grace 344 Braun,Jessica
8 715 Quest 4 Brinkforth,Eva
9 850 Upstairs 3 Brinkschulte,Caroline
10 558 Lavinio B Brinkschulte,Janine
1 18 Aladin 681 Buchmann,Kim Cora
46  Apple Juice H
203 Catana 23
319 Colorado 214
374  Corona 98
674  PB Just Whisper
833  Sunday Lady 4
837 Thalia 48
12 110 Calimba Di Luna 2 Busch,Sabrina
13 679 Penny Lane 209 Conrad,Lenika Victoria
14 161 Carlett 2 Dehne,Norina
15 299  Clear Coolio Dietrich,Annette
16 364 Coriema Domer,Svenja
17 689  Pimkus Drager,Joana Nadine Mercedes
18 154  CarisiM Ellenbeck,Kim Sophie
19 469 Floh O Ertl,Leonie
20 577  Letizia 20 Fonk,Sigrid
21 440 Eskaparde Futterlieb,Kim Patricia
22 163  Carlos 220 Gaevert,Victoria
23 296 Clara-Jean Grahl,Miriam
24 294  Claire de Lune 7 Hanke,Sarah
25 764  Riccionado Hasberg,Nicole
26 196 Cassera Heckmann,Nina
27 685 Petterson K Heimann,Claudia
28 166 Carlotta 167 Heimes,Lisa
29 460 Feuerstern 14 Helzer,Emily
30 617  Luchtenburgs Iris Hennig,Charlotte
31 306 Clou D' Acropolis Herdt,Carina
32 48  Aramina 2 Hoyer,Antonia
33 409 Don Juan des Anges Himsch,Jennifer
34 582 Libaya Jacobs,Sarah
805 Silvergold
35 525 Kendra?7 Jezoreck,Caroline
36 509 Gysmo 30 Jintgen,Marie-Luise
37 358 Corazone de la Esperanza Kafka,Nadine

nennlis
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38

39
40
41
42
43
44
45

46
a7
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66

67
68
69
70
71
72
73

74
75
76

43
761

246
893
778
892
762
849

153
237
239
457
461
522

109
616
343
677

63
144
227
379

238
407
215
780
698
401
811

665
880
541
344
444

231
474
645

298

164
580

90
530
640
362
736

41

138
439
569
627

859
884
763

Anton 320
Red Diamond 16

Charles G
Qimba
Rubens 117
Vivaldi 59
Reno 60
Ulita 4

Carino UK
Chagall UK
Chaletta UK
Feline UK
Fidelio UK
Isabeau UK

California Blee
Loxley 44
Constantijn 3
Pellegrino 40

Baljano
Caramba 62
Cesario 17
Cosmo DD

Chakira 17

Diego 299

Cavan 3

Running Jackpot
Prime Time Explosion
Delikvent

Smart Boy 5

Adonis 317

olli P

Woody Woodpecker 6
LalLeLu

Contendria

Esprit van het Netenhof

Chabamba 2
For ever Young 3
Momo 375

Classic Girl 23

Carlos 684
Levinia 6

Bright Eye

La belle Penelope
Manni - Two
Cordobas
Quisono

Angelo 426

Canterberry
Eskalon 2
Lenoks Jay
Lulu la Petite

Vegas 26
Zazou 21
Retina 187
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Keiter,Melanie

Kirschey,Laura
Kloft,Selina
Klose,Christine
Kollmorgen,Bastian
Koziol,Claudia
Kréamer,Barbara

Kramer,Carina

Krupka,Reinhold
Krupka,Victoria
Kundt,Jana
Laxy,Pascale Valerie
Leipold,Ulrike

Liebhart,Priska
Meurer,Natascha
Mirto,Lorena
Muller,Catrin
Neve,Bettina
Oberem,Corinne
Okken,Viktoria
Paul,Alexander
Paul,Angelina
Pfingst,Jasmina
Quack,Monique-Chantal
Reidt,Sabine
Rempe,Svenja
Rudolf,Selina

Rub,Victoria

Scheider,Julia-Sophie

Scheuvens,Pia
Schédder,Marina
Sievering,Julia
Skamagas,Lisa
Sonntag,Shannon
Stapke,Sandra

Stauder,Larissa

Stein,Hanna
Straetmans,Sofie

Todtenbier,Laura



77 767 Rising High 4 Zillgens,Valentina
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Nennungs-Liste

Prifung : 13 Springprufung KI.L
Startfolge ab R nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 168 Carlson 69 Achilles,Marthe
2 263  Chiara 271 Bayer,Sabrina
3 160 Carlchen R Boes,lva
4 850 Upstairs 3 Brinkschulte,Caroline
5 558 Lavinio B Brinkschulte,Janine
6 495  Gorgeous Boy Brungs,Felix
7 18 Aladin 681 Buchmann,Kim Cora
46  Apple Juice H
203 Catana 23
319 Colorado 214
374 Corona 98
674  PB Just Whisper
833  Sunday Lady 4
837 Thalia 48
8 72 Bamira 3 Dietrich,Laurien
232  Chablis le Grand
318 Colmetta 2
325 Completus T
330 Con la Mente
345 Contento 10
9 364 Coriema Dodmer,Svenja
10 689  Pimkus Dréager,Joana Nadine Mercedes
1 327 Con Action Duhr,Martina
609 Lorenz 75
768  Riverboy
12 773 Romeo Rosario Eckern,Anna von
13 879  Woodstock Z Ensmann,Lena
14 538 Lajoulie Esch,Rigo
15 559 Lazlo 16 FalRbender,Myriam
16 77 Belle Dame 2 Fischer,Julie
17 440  Eskaparde Futterlieb,Kim Patricia
18 28 AltanaT Grevenig,Caroline
464  Fiorentino 10
19 601 Looping's Girl Habbel,Moritz
806 Simona 415
20 452  Fayol 3 Hackenbroich,Andreas
819 Spitzbub S
21 639 Manitari Hansdieke,Klemens
22 306 Clou D' Acropolis Herdt,Carina
23 142  Captain Jack Sparrow 10 Herriger,Kira
779  Ruby Tuesday 67
24 19 Alamos 4 Herriger,Milena
25 39  Amy50 Himmelmann,Janina
26 39 Amy50 Himmelmann,Tamara
230 Cha Cha Cha Twin
27 38 AmonRa?2 Héltgen,Hannah
581 Lexus 63
28 581  Lexus 63 Holtgen,Sarah

nennlis
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nennlis

29

30

31

32

33
34

35

36
37

38

39
40
41
42

43

44

45

46
a7

48
49

99
473
789

87
427
666
774

97
427
666
774

504
664
678
816

409

582
805

479
697

862

66
901
902

56
76
283

442
792
611

889
890
891

57
104
146
224
385
804

192
686
875

153
237
239
457
461
522

273

367
449
450
874
677

63
144
227
379

Caillou 35
For Cavalier
San Sebastian 15

Brantops Versace
Emilio 54
Orchid's Cathalina
Ronya 29
Cadini ZD
Emilio 54
Orchid's Cathalina
Ronya 29

Grascolina
Okidera
Penni-Leni

Something Special 12
Don Juan des Anges

Libaya
Silvergold
Franka 99

Primadonna Royale

Veronika 23

Balou de la Fox der Niirnberg

Quarterback 9

Cordano der Nirnberger

Athe'ne’ Royal

Bellagio Du Bois Madame

Cicero Le Sursaut
Espirito Santo 2
Sansibar 83

Los Lobos 4

Peppermint 85
Full of Hope 3
Sinai 14
Acaraquada T.
Atlantika T
Caldisha T
Carara 6
Ceramits Love
Coup de Foudre 4
Sigis Flip

Casper de Luxe 2
Piatra

Whitney van het Vijverhof

Carino UK
Chagall UK
Chaletta UK
Feline UK
Fidelio UK
Isabeau UK
Chilli Pep
Cornet Royal K
Fabien K.
Fairytale K
White Point WF
Pellegrino 40
Baljano
Caramba 62
Cesario 17
Cosmo DD

59

Hoffmann,Maren

Holzknecht,Paulina

Holzknecht,Philip

Horn,Jasmin

Humsch,Jennifer

Jacobs,Sarah

Jerke Katja

Johnen,Michelle

Jirgens,Christina

Kamp,Stefanie

Keller,Marita
Klaeser,Markus
Klubach,Manuela

Kollmorgen,Felix

Konings,Christina

Kothen,Moran vom

Kramer,Carina

Kraut,Heike

Kuckenberg,Thomas

Laxy,Pascale Valerie

Leipold,Ulrike



nennlis

50
51

52

53

54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72

73
74
75
76

77

78

238
513
660
477
498
510
141
235
412
477
498
510
549
568

45
650
647
648
649
650
651
336
811
665

88
344
444
266
218

86
77
324
836
529
585
872
378
898
899
531
918
884
518
525
820
490
794
155
198
221
276
404
565
654
669

724
856

Chakira 17
Havanna Lady

Nino 266

Forrest Gump 87
Grace of Gatsby
Haarakiri's Rainman
Captain Chaos 8
Chaccolydor
Dumbledore 69
Forrest Gump 87
Grace of Gatsby
Haarakiri's Rainman
Landsturm 16
Lenny Tscherboa
Apacho 4
Miihlenteich's Coco Capuchi

Mdihlenteich's Borislav
Mihlenteich's Chacco Fly
Mdihlenteich's Chicki Micki
Miihlenteich's Coco Capuchi
Mihlenteich's Ratina Del Ma

Concorde - N
Smart Boy 5
oli P

Brasilia 19
Contendria
Esprit van het Netenhof
Chicago 117
Cebulon T
Boston 46
Roxan 11
Commissario 5
Tetano xx
Kleiner Kerl 5

Limbo 125
Weltano 30

Corwyn

Castilla
Sandro's Anny

La Corrada 6
Looser Lukas
Zazou 21

Ikarus de Baussy
Kendra 7
Spotty Richard

Gentleman 215
Santiago 188
Caritania
Cassian 10
Cenai
Chloe 23
Dew-Drop
Legolas 155
Nabucco 105
Pajala 2
Quiliana
Vaillero

60

Liebhart,Priska
May,Jule-Catharina

Merz,Michaela

Muiller,Uwe

Neumann,Jurgen
Nielsen,Heike

Nielsen,Janine

Nolden,Jennifer
Okken,Viktoria
Paul,Sarah-Lena
Plage,Charline
Reidt,Sabine
Rempe,Svenja
Richter,Birgit
Riedesel,Svenja
Ruske,Stephanie
Savvidis,Heidi
Schimkat,Mia
Schirm,Annika

Schiro,Angelina

Schmitt-Sasse,Rainer

Schmitz,Miriam

Schréder,Kirsten

Stemmer,Michael
Stieve,Frederic
Straetmans,Sofie

Theimann,lsabel

Thieltges,Viviene

Tiemeyer,Max



79 2 Abacachy Tillmann,Britta
6 Accie
29  AlurioT
253  Chateau Latoure
544  Land Mann
710  Queeny Rubin

860  Verdini
80 284  Cicinko Tillmann,Celine
290 CizaraT
690 Pino's Dany T
700 PuppaT
823  Stakkato's Last Hope
81 455 Feldmann 17 Vogt,Anna Louisa
82 159  Carlchen 34 Weber,Antonia

167 Carlotta W
588 Linus 270
793 Santander S

848 UliW
905 Captain Jack Sparroww
83 265 Chica 132 Werheid,Rebecca
683  Petite 18
84 3  Abba mania Wieland,Miriam
42  Anka 320
113 Calira 2

270 Chicco 391
900 Pontistar

85 687  Picadilly 31 Wirths,Arne Christian
688 Pico'Lo
86 27 Alonso W Witting,Jan

37 Amidala W
625 Lukador W
781  Sabrina 303
87 102 Caju3 Wobbe,Malina
763 Retina 187
800 Serenity 4
842 Toscana 124

88 359 Cordial Sense Zeitz,Elisabeth
538 Lajoulie
89 438  Escaderro Zermen,Sarah
90 767 Rising High 4 Zillgens,Valentina
o1 394 Curacao 22 Zimmer,Alexandra
92 497  Grace Kelly 86 Zweipfennig,Katharina
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Nennungs-Liste

Prifung : 14 Springprufung KI.M*
Startfolge ab D nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 201  Cassiopaier Betzhold,Angela
2 668 Paco 218 Bock,Fabienne
3 495  Gorgeous Boy Brungs,Felix
4 773 Romeo Rosario Eckern,Anna von
5 538 Lajoulie Esch,Rigo
6 559 Lazlo 16 FalRbender,Myriam
7 639 Manitari Hansdieke,Klemens
8 121 Calvados H Harmsen Dr.med.,Stefani
586  Limbocelli
776 RossiniH
828  Sterndeuter H
9 142  Captain Jack Sparrow 10 Herriger,Kira
779  Ruby Tuesday 67
10 19 Alamos 4 Herriger,Milena
11 39  Amy 50 Himmelmann,Tamara
230 Cha Cha Cha Twin
12 504 Grascolina Horn,Jasmin
664  Okidera
678 Penni-Len
816 Something Special 12
13 479  Franka 99 Jerke Katja
697  Primadonna Royale
14 862 Veronika 23 Johnen,Michelle
15 66 Balou de la Fox der Niirnberg Jurgens,Christina
901 Quarterback 9
902  Cordano der Nirnberger
16 442  Espirito Santo 2 Keller,Marita
17 792  Sansibar 83 Klaeser,Markus
18 864  Virginia 180 Kochs,Lisa-Maria
19 883  Zanetti Krause,Thorsten
20 513 Havanna Lady May,Jule-Catharina
660 Nino 266
21 141  Captain Chaos 8 Miller,Uwe
235  Chaccolydor
412  Dumbledore 69
477  Forrest Gump 87
498  Grace of Gatsby
510 Haarakiri's Rainman
549  Landsturm 16
568 Lenny Tscherboa
22 426  Emil 104 Neumann,Anna
23 45  Apacho 4 Neumann,Jirgen
24 650  Miihlenteich's Coco Capuchi Nielsen,Heike
25 336 Concorde - N Nolden,Jennifer
26 314  Coliball Oepen,Daria
27 88 Brasilia 19 Plage,Charline
28 266 Chicago 117 Richter,Birgit
29 218 Cebulon T Riedesel,Svenja
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nennlis

30
31

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
44

529

585
872

378

898
899

531

518
525
820
490
794

386
621
635

159
167
588
793
848
905

265
683
687
688
102
763
800
842
359
538
438

394

Kleiner Kerl 5
Limbo 125
Weltano 30
Corwyn
Castilla
Sandro's Anny
La Corrada 6
Ikarus de Baussy
Kendra 7
Spotty Richard
Gentleman 215
Santiago 188
Cover Girl 22
Luigi 171

Lyon 41
Carlchen 34
Carlotta W
Linus 270
Santander S
uliw

Captain Jack Sparroww
Chica 132
Petite 18
Picadilly 31
Pico'Lo

Caju 3

Retina 187
Serenity 4
Toscana 124
Cordial Sense
Lajoulie
Escaderro

Curacao 22
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Schiro,Angelina

Schmitt-Sasse,Rainer

Schmitz,Miriam

Schréder,Kirsten

Stemmer,Michael

Theimann,Isabel

Thieltges,Viviene

Tummes,Marcel

Weber,Antonia

Werheid,Rebecca

Wirths,Arne Christian

Wobbe,Malina

Zeitz,Elisabeth

Zermen,Sarah

Zimmer,Alexandra



Nennungs-Liste

Prifung : 15 Springprufung KI.M*
Startfolge ab N nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
668 Paco 218 Bock,Fabienne
160 Carlchen R Boes,Iva
431  Enrico 271 Butter,Ingo
453  FederweilRer
766  Rigoletto 177
4 72  Bamira 3 Dietrich,Laurien
232  Chablis le Grand
318 Colmetta 2
325 Completus T
330 Conla Mente
345 Contento 10
77 Belle Dame 2 Fischer,Julie
292 Clair 11 Gilles,Franz
304 Clint 29
361 Cordina 41
536 Lady Madonna M
7 173 Carrick 17 Gildenberg,Ann-Christin
223 CeraK
313 Colette 103
338 Condor 558
8 52 Artami Haep,Annina
307  Coccolami
320 Columbia 21
383 Costbar
537 Ladylover 4
840 Top Banny
9 581  Lexus 63 Héltgen,Sarah
10 87  Brantops Versace Holzknecht,Paulina
427  Emilio 54
666  Orchid's Cathalina
774  Ronya 29
11 97 Cadini ZzD Holzknecht,Philip
427  Emilio 54
666  Orchid's Cathalina
774 Ronya 29
12 504  Grascolina Horn,Jasmin
664  Okidera
678 Penni-Len
816 Something Special 12
13 118  Callimero 30 Hoster,Jan
467  Fleur de Rose 2
505 Grismo T
759 Rayla 4
771 Rdggelchen
14 56  Athene' Royal Kamp,Stefanie
76  Bellagio Du Bois Madame
283  Cicero Le Sursaut
15 864  Virginia 180 Kochs,Lisa-Maria
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16

17

18

19

20
21

22
23
24

25

26
27

28

29

30

57
104
146
224
385
804

192
686
875
184
236
818

647
648
649
650
651

314

269
286
507
508
841

777
529

262
417
422
429

906
907

918

155
198
221
276
404
565
654
669
724
856

29
253
544
710
860

284
290
690
700
823
466
815
817

Acaraquada T.

Atlantika T

Caldisha T

Carara 6

Ceramits Love

Coup de Foudre 4

Sigis Flip

Casper de Luxe 2

Piatra

Whitney van het Vijverhof
Cascadera 2

Chactana

Spencer S

Miihlenteich's Borislav
Muhlenteich's Chacco Fly
Miihlenteich's Chicki Micki
Muhlenteich's Coco Capuchi
Miihlenteich's Ratina Del Ma
Coliball

Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima
Torina 9

Roxan 11
Kleiner Kerl 5

Cheval-Rouge

El Dorado Felice
Ellie Pirelli

Enjoy 96

My Boherdeel King
Landega 21
Looser Lukas

Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop
Legolas 155
Nabucco 105
Pajala 2
Quiliana
Vaillero
Abacachy
Accie

Alurio T
Chateau Latoure
Land Mann
Queeny Rubin
Verdini

Cicinko

Cizara T

Pino's Dany T
Puppa T
Stakkato's Last Hope
Fire Fox L
Solitaire 52
Special Guest 2

65

Konings,Christina

Kothen,Moran vom

Meier,Paul-Heinz

Nielsen,Janine

Oepen,Daria

Oertel-Speis,Nina

Savvidis,Heidi
Schiro,Angelina

Schliter,Bernd

Stark,Christina

Stieve,Frederic

Tiemeyer,Max

Tillmann,Britta

Tillmann,Celine

Voéllmecke,Marvin



nennlis

31

32

42
113
270
900

27
37
625
781

Abba mania
Anka 320
Calira 2
Chicco 391
Pontistar

Alonso W
Amidala W
Lukador W
Sabrina 303

66

Wieland,Miriam

Witting,Jan



Nennungs-Liste
Prifung : 17 Springprufung KI.M*
Startfolge ab J nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 11  Adriane BB Adams,Sebastian

66 Balou de la Fox der Nirnberg
116 Call me Hannes
393 Curacao 24
424  Em de Jucaso
493  Godiva 60
534 LaScala5
560 Le Bel Oiseau 2
672 Parmant 3
692 PMS Luigi
696  Premier du Grand Pre

827 Stay On
886 Zirah DKG
2 205 Catara4 Allen,Pippa

398 Dana 407
480  Frederic 139
913 Leonidas 111

3 140 Caprice 465 Baudach,Carina
158 Carlanda 5
200 Cassilla2
207 Catender
272  Chicoletta 6
500 Gran Top
795 Savana de la Mar

4 22 Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2

127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2

463 Filena 3
620  Lucy 405
624  Luisa 61
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nennlis

10

65

68

78
148
248
288
289
311
441
445
446
448
465
492
528
543
575
612
631
723
729

30

58

83

85
281
305
335
339
355
382
512
709
869
870
887
209
324
386
430
517
574
659
824

174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852

908
909

Balou Chera Z
Balouette 3
Belvedere 48
Carcasone
Charlotte 159
Cita 44

Citterio du Gibet
Colchique du Gibet
Esmeralda 104
Et Vous du Gibet
Etro du Gibet
Explosion 2
Fioretta 9
Ginga 52

Kiwi du Gibet
Lanciano 76
Lerona 6
Lotta's Boy
Luthmilla
Quiero 5
Quintana 21
Alvarez L
Atomic Ant IB
Bocelli 34
Bonus van Kattebeek
Chuck Berry 8
Clintino T
Conchica
Condor 548
Copin MB
Costa Calma L
Hannah-Beau
Quax 28
Wallie B
Warrior 35
Zortin jr.
Cathleen 37
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52

Hello Likki BS
Leoville D
New Yorker 8
Stakketti

Cartagena 17
Cera's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15
Clarissa 135
Legioner 2
Lucio 43
Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Vador Jo
For Blondie
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Bettendorf,Charlotte

Boes,Marc

Dieckmann,Peter

Dorenkamp,Christine

Engel,Paul

Esser,Carsten
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11

12
13

14

15

16

17

18

19

89
360
476
646
757
881

77

292
304
361
536

98
112
641
799
824
832

354
462

23

70
101
131
187
277
312
419
539
656
657
699

67
156
178
181
189
323
411
487

80

99
347
386
473
596
665
725
789
807
904

118
467
505
759
771

Brestorinka vd Ruitershoeve Feld,Marion
Cordina 38

For Luc

Moonlight Shadow

Rattler

Z- Caipi

Belle Dame 2 Fischer,Julie
Clair 11 Gilles,Franz

Clint 29

Cordina 41

Lady Madonna M

Cadonera Hebbel,Chantal

Caline K

Marquis 177

Sensation's Boy

Stakketti

Summer Sunset CH

Coolmax Heider,Matthias
Fighting Funny

All America Heyne,Werner
Baloumiro 2

Caja 18

Candice 13

Case Corporation

Chocolate Blush

Coldplay WH

Eleni- M

Lake bit

Nashville's Nick Nack WH

Nashville's Son WH

Public view

Abrisco T Holtgen,Volker
Balou Fina

Carl 60

Casaldo

Casanova 451

Casita 6

Come together 4

Dorfprinzessin

Gaitana T

Billy Jean 18 Hoffmann,Jan
Caillou 35

Contura 3

Cover Girl 22

For Cavalier

Llado H

Ol P

Quilotta

San Sebastian 15

Simply the Best 31

DC

Callimero 30 Hoster,Jan
Fleur de Rose 2

Grismo T

Rayla 4

Roéggelchen
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20

21

22

23

24

25

53

94
108
147
202
206
243
406
573
623
720
829
855

62

93
128
143
369
370
511
532
638
653
658
718
775
871

57
104
146
224
385
804

44

99
241
250
386
415
473
546
589
596
614
665
725
727
789
790
807
844

910
911

50
590
630
754

Artocentina Hufenstuhl,Alexander

Caballiero 3
Calidor 10
Carat 99
Cassons
Catbalou
Chaquilot
Diederick
Leonor 3

Luigi H
Quicksilver VA
Stone cold sober
Utopia 57
Baleggio Knauf,Stephanie
By Balou
Canfly 12

Cara Lou 2
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
Hancock 4

La Corunja 6
Maja H
Nabab's Atlanto
Nevio 17

Quick Quibble
Rosa Lee Z
Weda 17

Acaraquada T. Konings,Christina
Atlantika T

Caldisha T

Carara 6

Ceramits Love

Coup de Foudre 4

Sigis Flip

Anton 693 Kriiger,Jeldrik
Caillou 35

Chap on Tour

Charly Chaplin 33

Cover Girl 22

Effe 2

For Cavalier

Landliebe 50

Linus H

Llado H

Lousiana H

QOli P

Quilotta

Quinquina

San Sebastian 15

Sandrien

Simply the Best 31

Tough Cookie

Conloubet Kruse,Elisabeth

Lando's Star

Arhaya Leikert,Heinrich
Lion King 20

Luna Lescada

Ran-da

70
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26

27

28

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876
184
236
818

150
309
329
348
351
488
584
619
661
708
853

Al Hawajer Abu Dhabi

Al Hawajer Calino

Al Hawajer Quidam's a la bon

Albalqaa
Almaymoun
Baluna 6
Barolo 49
Cancord
Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cascajo
Centolina
Cesario 14
Cindy 954
Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2
Evita 280
Felix 1996
Folaz

For Gun

HBR Claudius
HBR Lord Empire
HBR Versage
Leonie 204
Liberty Son 2
Luna 1643
Mini Dollar
My Love 15
Quinty du Buisson
Quivive 8
Quool Man S
Quote Zavaan
Stacal
Sweetheart 15
Trischas Girl
Uleika 5
Urano 31
Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie
Cascadera 2
Chactana
Spencer S

Carera 12
Coconut Fleur
Con Casco
Convay 3
Cool Spirit
Galando 20
Lilly 566
Lucky - Luck
Nonsense 2
Quaterback 12
Urofino 12
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Lemmer,Oliver

Meier,Paul-Heinz

Mif3,Stefan
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29

30

31
32

33

34

120
122
279
301
363
472
506
684
772
798

334
571
867

650

647
648
649
650
651

269
286
507
508
841

120
122
133
136
137
195
256
257
301
363
414
451
459
472
506
633
705
861

Caltano
Calvaro Quick
Chris DR
Cleopatra B
Corelie

Foo Fighter
Gunnie be good
Petite Fleure 2
Roly-poly
Security by Nowa
Con Vento
Leo-Franco
Viter

Muhlenteich's Coco Capuchi

Mdihlenteich's Borislav
Muhlenteich's Chacco Fly
Mdihlenteich's Chicki Micki
Mihlenteich's Coco Capuchi
Mihlenteich's Ratina Del Ma
Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima
Torina 9

Caltano

Calvaro Quick

Candina 4

Candy Man 48

Cantara 58

Cassedy 18

Che Aluna

Che Guevara 17
Cleopatra B

Corelie

Eckhart 2

Fast Lucca

Ferralena

Foo Fighter

Gunnie be good

Lux as if

Quantilas

Verona 111
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Mdiller,Kai

Mdiller,Louisa

Nielsen,Heike

Nielsen,Janine

Oertel-Speis,Nina

Oppermann,Jorg
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35

36

37

38

39

40

41

73
134
152
172
185
216
222
226
287
322
376
458
475
514
526
572
606
629
644
734
740
831
835
845
863
174
201
297
846
852
262
417
422
429

18

46
164
177
203
319
374
642
674
833
837

125
413
554
703
728

119
155
198
276
377
404
654
769
856

49
84

Barolo 49 Peter,Rainer

Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cayenne 137
Centolina
Cesario 14
Cindy 954
Comanche 23
Corralina 2
Felix 1996

For Gun

HBR Claudius
King d'Alme
Leonie 204
Lord Lennox 19
Luna 1643

Mini Dollar
Quinty du Buisson
Quool Man S
Sugar Ray 8
Sweetheart 15
Trischas Girl
Vianna from Nekton

Cartagena 17 Roquet,iImma
Clair 15

Clarissa 135

Udarko

Urmel 117

Cheval-Rouge Schliter,Bernd
El Dorado Felice

Ellie Pirelli

Enjoy 96

Aladin 681 Schmidt,Frank
Apple Juice H

Carlos 684

Caruso Enrico

Catana 23

Colorado 214

Corona 98

Mary Lou 221

PB Just Whisper

Sunday Lady 4

Thalia 48

Campeona 4 Schmitz,Nicola
Easy for me

Lasitha

Quanta Questa

Quinta De La Vie
Calmera 2 Schneider,Karl

Caritania

Cassian 10

Chloe 23

Cortina 212

Dew-Drop

Nabucco 105

Robin Hood 214

Vaillero

Arcanto 2 Schwarzer,Anna

Bolle af Stallex M

73



42 10

62

93
107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

43 119
155
198
221
276
404
421
654
713
724
769
856
873
44 64

69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

45 868

46 599
726
812

nennlis

Adoro 3
Baleggio

By Balou

Calida 55
Canfly 12

Cara Lou 2
Cathleen 28

Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6
Luke Skywalker 46
Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17
Calmera 2
Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop

Elli Jo

Nabucco 105
Quenotte 2
Quiliana

Robin Hood 214
Vaillero
Westton Coldrex
Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z

Lake Placid 33
Loriot B
Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20

Waikiki Nani
Lomito

Quimonda 4
Snazzy-Tazzy

74

Soérensen,Steen

Spenlenhauer,Alexandra

Sterzenbach,Martin

Stranzenbach,Mandy

Thomas,Felix



nennlis

47

48

49

50

51

52

155
198
221
276
404
565
654
669
724
856

141
235
412
510
549
551
568
714
758

169
170
375
628

24
179
211
877
878

117
174
225
252
274
201
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

159
167
588
793
848
905

Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop
Legolas 155
Nabucco 105
Pajala 2
Quiliana

Vaillero

Captain Chaos 8
Chaccolydor
Dumbledore 69
Haarakiri's Rainman
Landsturm 16
Larina Divina
Lenny Tscherboa
Querlinus
Ratz-Fatz 8

Caroquado T
Caroquados T
Coroquado T
Limmels Love T
All Star 7
Casalla 4

Cato 75

Wirre 3

Wizard 67

Callimero 31
Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17
Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

Carlchen 34
Carlotta W
Linus 270
Santander S
uliw

Captain Jack Sparroww

75

Tiemeyer,Max

Tolles,Dennis

Tummes,Marc

Vogel,Maximilian

Wawrauschek,Jens

Weber,Antonia



nennlis

53

54

55

56

31

32
244
251
389
483
484
485
486
563
702
730

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

533
655
228
637

Alvarino 2
Alvarino's Girl EST
Charbonneau
Charmeur 404
Crixus

FS Cocowaah
FS Coppacabana
FS Crime Time
FS Crystal Mind
Leeding Light
Quamm Quamm
Quintera 27
Acoduro
Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15

Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon

Lisandro 8
Quintus S

Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S

La Corvara W.
Nanu 126

C'estlavieR
Maicon

76

Wilbers,Georg

Winkels,Daniela

Wirtz,Alex

Wisser,Karen



Nennungs-Liste
Prifung : 18 Springprufung KI.M**
Startfolge ab T nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 11  Adriane BB Adams,Sebastian

66 Balou de la Fox der Nirnberg
116 Call me Hannes
393 Curacao 24
424  Em de Jucaso
493  Godiva 60
534 LaScala5
560 Le Bel Oiseau 2
672 Parmant 3
692 PMS Luigi
696  Premier du Grand Pre

827 Stay On
886 Zirah DKG
2 140 Caprice 465 Baudach,Carina

158 Carlanda 5

200 Cassilla2

207 Catender

272  Chicoletta 6

500 Gran Top

795 Savanade la Mar

3 22 Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2

127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2

463 Filena 3
620 Lucy 405
624  Luisa 61
4 30 Alvarez L Boes,Marc
58 Atomic Ant IB
83 Bocelli 34

85  Bonus van Kattebeek
281  Chuck Berry 8
305 Clintino T
335 Conchica
339 Condor 548
355 Copin MB
382 Costa Calma L
512 Hannah-Beau

709  Quax 28
869 WallieB
870  Warrior 35
887  Zortin jr.

nennlis 77



nennlis

10

11

12

13

135
183
199
210
264
326
349
432
470
489
552
553
557
607
613
667
695
716
782
809
813
209
324
386
430
517
574
659
824

245
482
615
174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852
908
909

89
360
476
646
757
881
258
337

292
304
361
536

354
462

Candy 685
Cascada 72
Cassila 2

Cathy 31

Chica 145
Comtess 175
Convito 2
Enrico 314
Flying Snow-Flake
Gelati 2
Larsson 15
Lasango
Laureus S

Lord Leopold 10
Lotti Karotti D
Pablos Pleasure
Pradosunshine
Quetzen FN
Salita 2
Skribbelino
Snoopnose
Cathleen 37
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52

Hello Likki BS
Leoville D

New Yorker 8
Stakketti

Charity 33

Frida 29

Love Boy 6
Cartagena 17
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15

Clarissa 135
Legioner 2

Lucio 43

Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Vador Jo

For Blondie
Brestorinka vd Ruitershoeve
Cordina 38

For Luc

Moonlight Shadow
Rattler

Z- Caipi

Check me out
Condoctro

Clair 11

Clint 29

Cordina 41

Lady Madonna M
Coolmax

Fighting Funny

78

Dieckmann,Hubertus

Dieckmann,Peter

Diwald-Rabsch,Meike

Dorenkamp,Christine

Esser,Carsten

Feld,Marion

Fromberger,Jochen

Gilles,Franz

Heider,Matthias



nennlis

14

15

16

17

23

70
101
131
187
277
312
419
539
656
657
699

67
156
178
181
189
323
411
487

80

99
347
386
473
596
665
725
789
807
904

53

94
108
147
202
206
243
406
573
623
720
829
855

All America
Baloumiro 2

Caja 18

Candice 13

Case Corporation
Chocolate Blush
Coldplay WH
Eleni- M

Lake bit
Nashville's Nick Nack WH
Nashville's Son WH
Public view
Abrisco T

Balou Fina

Carl 60

Casaldo
Casanova 451
Casita 6

Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T

Billy Jean 18
Caillou 35
Contura 3

Cover Girl 22

For Cavalier
Llado H

Ol P

Quilotta

San Sebastian 15
Simply the Best 31
DC

Artocentina
Caballiero 3
Calidor 10
Carat 99
Cassons
Catbalou
Chagquilot
Diederick
Leonor 3

Luigi H
Quicksilver VA
Stone cold sober
Utopia 57

79

Heyne,Werner

Héltgen,Volker

Hoffmann,Jan

Hufenstuhl,Alexander



nennlis

18

19

20

21

22

23

21

75
103
149
278
306
328
495
503
535
561
608
675
676
694
697
704
756
787
295
885

62

93
128
143
369
370
511
532
638
653
658
718
775
871

57
104
146
224
385
804

44

99
241
250
386
415
473
546
589
596
614
665
725
727
789
790
807
844

910
911

Alexa 413 Jerke,Dirk
Bella Royal

Calanda 40

Cardano 11

Chopard 15

Clou D' Acropolis

Con Carisma P

Gorgeous Boy

Grappa 64

Lacurada

Le petit Prinz

Lorena 121

Pebbles 43

Peewee 5

Porkie Z

Primadonna Royale

Quantago

Ratina 226

Sambuca 28

Claire de Lune 11 Kahm,Hannah-Charlotte

Zefarina
Baleggio Knauf,Stephanie

By Balou
Canfly 12
Cara Lou 2
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
Hancock 4

La Corunja 6
Maja H
Nabab's Atlanto
Nevio 17

Quick Quibble
Rosa Lee Z
Weda 17

Acaraquada T. Konings,Christina
Atlantika T

Caldisha T

Carara 6

Ceramits Love

Coup de Foudre 4

Sigis Flip

Anton 693 Kriiger,Jeldrik
Caillou 35

Chap on Tour

Charly Chaplin 33

Cover Girl 22

Effe 2

For Cavalier

Landliebe 50

Linus H

Llado H

Lousiana H

Qlli P

Quilotta

Quinquina

San Sebastian 15

Sandrien

Simply the Best 31

Tough Cookie

Conloubet Kruse,Elisabeth
Lando's Star

80



nennlis

24

25

26

27

28

50
590
630
754

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876

184
236
818
334
571
867

647
648
649
650
651

Arhaya

Lion King 20
Luna Lescada
Ran-da

Al Hawajer Abu Dhabi
Al Hawajer Calino

Al Hawajer Quidam's a la bon
Albalqaa

Almaymoun

Baluna 6

Barolo 49

Cancord

Candino 11
Caretanus 2

Carouso 8

Cascajo 3

Cascajo

Centolina

Cesario 14

Cindy 954

Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2

Evita 280

Felix 1996

Folaz

For Gun

HBR Claudius

HBR Lord Empire
HBR Versage

Leonie 204

Liberty Son 2

Luna 1643

Mini Dollar

My Love 15

Quinty du Buisson
Quivive 8

Quool Man S

Quote Zavaan

Stacal

Sweetheart 15
Trischas Girl

Uleika 5

Urano 31

Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie

Cascadera 2
Chactana

Spencer S

Con Vento
Leo-Franco

Viter

Mihlenteich's Borislav
Muhlenteich's Chacco Fly
Mihlenteich's Chicki Micki
Muhlenteich's Coco Capuchi
Mihlenteich's Ratina Del Ma

81

Leikert,Heinrich

Lemmer,Oliver

Meier,Paul-Heinz

Muiller,Louisa

Nielsen,Janine



29 269  Chicago's Girl 2 Oertel-Speis,Nina
286  Cinderella 620
507  Gut Kappelshof Canberra
508 Gut Kappelshof Cosima
841 Torina9
30 73 Barolo 49 Peter,Rainer

134 Candino 11

152  Caretanus 2

172  Carouso 8

185 Cascajo 3

216  Cayenne 137

222  Centolina

226  Cesario 14

287  Cindy 954

322 Comanche 23

376 Corralina 2

458  Felix 1996

475  For Gun

514 HBR Claudius

526 King d'Alme

572  Leonie 204

606 Lord Lennox 19

629 Luna 1643

644  Mini Dollar

734 Quinty du Buisson

740 QuoolMan S

831 Sugar Ray 8

835 Sweetheart 15

845  Trischas Girl

863  Vianna from Nekton
31 919 Chiara 250 Renzel,Markus

920 Cabalou 2

921 Cannavaro 9

922  Chico 678

32 174  Cartagena 17 Roquet,imma
291 Clair 15
297 Clarissa 135
846  Udarko
852 Urmel 117
33 18 Aladin 681 Schmidt,Frank

46  Apple Juice H
164 Carlos 684
177  Caruso Enrico
203 Catana 23
319 Colorado 214
374 Corona 98
642  Mary Lou 221
674  PB Just Whisper
833 Sunday Lady 4
837 Thalia 48

34 119 Calmera 2 Schneider,Karl

155  Caritania

198 Cassian 10

276  Chloe 23

377 Cortina 212

404  Dew-Drop

654  Nabucco 105
769  Robin Hood 214
856 Valillero

nennlis 82



35 10
62
93

107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

36 119
155
198
221
276
404
421
654
713
724
769
856
873

37 64
69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

38 868

39 599
726
812

nennlis

Adoro 3
Baleggio

By Balou

Calida 55
Canfly 12

Cara Lou 2
Cathleen 28

Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6
Luke Skywalker 46
Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17
Calmera 2
Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop

Elli Jo

Nabucco 105
Quenotte 2
Quiliana

Robin Hood 214
Vaillero
Westton Coldrex
Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z

Lake Placid 33
Loriot B
Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20

Waikiki Nani
Lomito

Quimonda 4
Snazzy-Tazzy

83

Soérensen,Steen

Spenlenhauer,Alexandra

Sterzenbach,Martin

Stranzenbach,Mandy

Thomas,Felix



nennlis

40

41

42

43

44

45

155
198
221
276
404
565
654
669
724
856

284
290
690
700
823
141
235
412
510
549
551
568
714
758

169
170
375
628

117
174
225
252
274
201
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

31

32
244
251
389
483
484
485
486
563
702
730

Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop
Legolas 155
Nabucco 105
Pajala 2
Quiliana
Vaillero
Cicinko
Cizara T
Pino's Dany T
Puppa T
Stakkato's Last Hope

Captain Chaos 8
Chaccolydor
Dumbledore 69
Haarakiri's Rainman
Landsturm 16
Larina Divina
Lenny Tscherboa
Querlinus
Ratz-Fatz 8
Caroquado T
Caroquados T
Coroquado T
Lidmmels Love T

Callimero 31
Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17
Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

Alvarino 2
Alvarino's Girl EST
Charbonneau
Charmeur 404
Crixus

FS Cocowaéh

FS Coppacabana
FS Crime Time
FS Crystal Mind
Leeding Light
Quamm Quamm
Quintera 27

84

Tiemeyer,Max

Tillmann,Celine

Tolles,Dennis

Tummes,Marc

Wawrauschek,Jens

Wilbers,Georg



nennlis

46

47

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

533
655

Acoduro
Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15
Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon
Lisandro 8
Quintus S
Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S

La Corvara W.
Nanu 126

85

Winkels,Daniela

Wirtz,Alex



Nennungs-Liste
Prifung : 19 Springprfg.KL.S m.St.*
Startfolge ab A nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 11  Adriane BB Adams,Sebastian

66 Balou de la Fox der Nirnberg
116 Call me Hannes
393 Curacao 24
424  Em de Jucaso
493  Godiva 60
534 LaScala5
560 Le Bel Oiseau 2
672 Parmant 3
692 PMS Luigi
696  Premier du Grand Pre

827 Stay On
886 Zirah DKG
2 140 Caprice 465 Baudach,Carina

158 Carlanda 5

200 Cassilla2

207 Catender

272  Chicoletta 6

500 Gran Top

795 Savanade la Mar

3 22 Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2

127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2

463 Filena 3
620 Lucy 405
624  Luisa 61
4 30 Alvarez L Boes,Marc
58 Atomic Ant IB
83 Bocelli 34

85  Bonus van Kattebeek
281  Chuck Berry 8
305 Clintino T
335 Conchica
339 Condor 548
355 Copin MB
382 Costa Calma L
512 Hannah-Beau

709  Quax 28
869 WallieB
870  Warrior 35
887  Zortin jr.

nennlis 86



5 135
183
199
210
264
326
349
432
470
489
552
553
557
607
613
667
695
716
782
809
813

6 209
324
386
430
517
574
659
824

7 245
482
615
8 174
225
259
291
297
564
618
786
839
846
852
9 894
895
896
897

10 908
909

11 89
360
476
646
757
881

nennlis

Candy 685
Cascada 72
Cassila 2

Cathy 31

Chica 145
Comtess 175
Convito 2
Enrico 314
Flying Snow-Flake
Gelati 2
Larsson 15
Lasango
Laureus S

Lord Leopold 10
Lotti Karotti D
Pablos Pleasure
Pradosunshine
Quetzen FN
Salita 2
Skribbelino
Snoopnose
Cathleen 37
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52

Hello Likki BS
Leoville D

New Yorker 8
Stakketti

Charity 33

Frida 29

Love Boy 6
Cartagena 17
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15

Clarissa 135
Legioner 2

Lucio 43

Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Llanelli

Little Balia
Annahof's Fatiniza
Deauville S

Vador Jo

For Blondie
Brestorinka vd Ruitershoeve
Cordina 38

For Luc

Moonlight Shadow
Rattler

Z- Caipi

87

Dieckmann,Hubertus

Dieckmann,Peter

Diwald-Rabsch,Meike

Dorenkamp,Christine

Dowe,Hendrik

Esser,Carsten

Feld,Marion



12 23 All America Heyne,Werner

70 Baloumiro 2
101 Caja 18
131 Candice 13
187  Case Corporation
277  Chocolate Blush
312 Coldplay WH
419 Eleni-M
539 Lake bit
656  Nashville's Nick Nack WH
657 Nashville's Son WH
699  Public view

13 4  AbriscoT Holtgen,Volker
67 Balou Fina
156 Carl 60
178 Casaldo
181 Casanova 451
189 Casita 6

323 Come together 4
411  Dorfprinzessin
487 Gaitana T
14 53  Artocentina Hufenstuhl,Alexander

94  Caballiero 3
108 Calidor 10
147  Carat 99
202 Cassons
206 Catbalou
243  Chaquilot
406 Diederick
573 Leonor 3
623  LuigiH
720  Quicksilver VA
829  Stone cold sober
855  Utopia 57
15 5 Acaraquada T. Konings,Christina

57 Atlantika T
104 Caldisha T
146  Carara 6
224 Ceramits Love
385 Coup de Foudre 4
804  Sigis Flip
16 44 Anton 693 KrUger,JeIdrik
99 Caillou 35
241  Chap on Tour
250 Charly Chaplin 33
386 Cover Girl 22
415 Effe 2
473  For Cavalier
546 Landliebe 50

589 LinusH
596 LladoH
614 Lousiana H
665 OliP

725  Quilotta

727  Quinquina
789  San Sebastian 15
790 Sandrien
807  Simply the Best 31
844  Tough Cookie
17 910 Conloubet Kruse,Elisabeth

911 Lando's Star

nennlis 88



nennlis

18

19

20

21

22

50
590
630
754

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876

184
236
818
334
571
867

647
648
649
650
651

Arhaya

Lion King 20
Luna Lescada
Ran-da

Al Hawajer Abu Dhabi
Al Hawajer Calino

Al Hawajer Quidam's a la bon
Albalqaa

Almaymoun

Baluna 6

Barolo 49

Cancord

Candino 11
Caretanus 2

Carouso 8

Cascajo 3

Cascajo

Centolina

Cesario 14

Cindy 954

Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2

Evita 280

Felix 1996

Folaz

For Gun

HBR Claudius

HBR Lord Empire
HBR Versage

Leonie 204

Liberty Son 2

Luna 1643

Mini Dollar

My Love 15

Quinty du Buisson
Quivive 8

Quool Man S

Quote Zavaan

Stacal

Sweetheart 15
Trischas Girl

Uleika 5

Urano 31

Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie

Cascadera 2
Chactana

Spencer S

Con Vento
Leo-Franco

Viter

Mihlenteich's Borislav
Muhlenteich's Chacco Fly
Mihlenteich's Chicki Micki
Muhlenteich's Coco Capuchi
Mihlenteich's Ratina Del Ma

89

Leikert,Heinrich

Lemmer,Oliver

Meier,Paul-Heinz

Muiller,Louisa

Nielsen,Janine



nennlis

23

24

25

26

27

28

269
286
507
508
841

73
134
152
172
185
216
222
226
287
322
376
458
475
514
526
572
606
629
644
734
740
831
835
845
863

919
920
921
922

174
201
297
846
852

18

46
164
177
203
319
374
642
674
833
837

125
413
554
703
728

Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima
Torina 9

Barolo 49
Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cayenne 137
Centolina
Cesario 14
Cindy 954
Comanche 23
Corralina 2
Felix 1996

For Gun

HBR Claudius
King d'Alme
Leonie 204
Lord Lennox 19
Luna 1643

Mini Dollar
Quinty du Buisson
Quool Man S
Sugar Ray 8
Sweetheart 15
Trischas Girl
Vianna from Nekton

Chiara 250
Cabalou 2
Cannavaro 9
Chico 678

Cartagena 17
Clair 15
Clarissa 135
Udarko
Urmel 117

Aladin 681
Apple Juice H
Carlos 684
Caruso Enrico
Catana 23
Colorado 214
Corona 98

Mary Lou 221
PB Just Whisper
Sunday Lady 4
Thalia 48
Campeona 4
Easy for me
Lasitha

Quanta Questa
Quinta De La Vie

90

Oertel-Speis,Nina

Peter,Rainer

Renzel,Markus

Roquet,Imma

Schmidt,Frank

Schmitz,Nicola
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29

30

31

32
33

34

119
155
198
276
377
404
654
769
856

10

62

93
107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

64

69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

868

599
726
812

284
290
690
700
823

Calmera 2
Caritania
Cassian 10
Chloe 23
Cortina 212
Dew-Drop
Nabucco 105
Robin Hood 214
Vaillero

Adoro 3
Baleggio

By Balou
Calida 55
Canfly 12

Cara Lou 2
Cathleen 28

Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6
Luke Skywalker 46
Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17

Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z
Lake Placid 33
Loriot B
Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20
Waikiki Nani
Lomito
Quimonda 4
Snazzy-Tazzy
Cicinko

Cizara T
Pino's Dany T
Puppa T

Stakkato's Last Hope
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Schneider,Karl

Soérensen,Steen

Sterzenbach,Martin

Stranzenbach,Mandy

Thomas,Felix

Tillmann,Celine
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35

36

37

38

141
235
412
510
549
551
568
714
758

24
179
211
877
878
117
174
225
252
274
201
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

31

32
244
251
389
483
484
485
486
563
702
730

Captain Chaos 8
Chaccolydor
Dumbledore 69
Haarakiri's Rainman
Landsturm 16
Larina Divina

Lenny Tscherboa
Querlinus

Ratz-Fatz 8

All Star 7
Casalla 4
Cato 75
Wirre 3
Wizard 67

Callimero 31
Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17
Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

Alvarino 2
Alvarino's Girl EST
Charbonneau
Charmeur 404
Crixus

FS Cocowéaéh

FS Coppacabana
FS Crime Time
FS Crystal Mind
Leeding Light
Quamm Quamm
Quintera 27
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Tolles,Dennis

Vogel,Maximilian

Wawrauschek,Jens

Wilbers,Georg
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39

59

61
139
184
204
233
234
236
240
260
280
303
310
315
316
333
341
346
350
396
454
466
494
562
592
733
735
810
818
825
854
888

Acoduro
Attention 56
Balcenta
Canturos Pepper Ann
Cascadera 2
Catania 111
Chacanno
Chacco-Blanc S
Chactana
Championess 8
Checkpoint S 2
Christo 30
Clilotta

Codiac

Coline 15
Collin S

Con Touch S
Conrad S
Contina S

Cool Cacharel
Daddy's White Boy
Feiner Kerl 78
Fire Fox L
Gomero 6
Lecon
Lisandro 8
Quintus S
Quirin 25
Slytherin
Spencer S
Stakkodetta
Uschi L aus X
Zypria S
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Winkels,Daniela



Nennungs-Liste
Prifung : 20 Springprufung KI.M**
Startfolge ab K nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 11  Adriane BB Adams,Sebastian

66 Balou de la Fox der Nirnberg
116 Call me Hannes
393 Curacao 24
424  Em de Jucaso
493  Godiva 60
534 LaScala5
560 Le Bel Oiseau 2
672 Parmant 3
692 PMS Luigi
696  Premier du Grand Pre

827 Stay On
886 Zirah DKG

2 490 Gentleman 215 Albert,Angela
570 Lenox 20

3 140  Caprice 465 Baudach,Carina

158 Carlanda 5

200 Cassilla2

207 Catender

272  Chicoletta 6

500 Gran Top

795 Savana de la Mar

4 22 Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2

127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2

463  Filena 3
620  Lucy 405
624  Luisa 61
5 242  Chappman B Bender,Jochen

254  Chattanooga 14
357 Cor de Pomme

6 30 Alvarez L Boes,Marc
58 Atomic Ant IB
83 Bocelli 34

85  Bonus van Kattebeek
281  Chuck Berry 8
305 Clintino T
335 Conchica
339 Condor 548
355 Copin MB
382 Costa Calma L
512 Hannah-Beau

709 Quax 28
869 Wallie B
870  Warrior 35
887  Zortin jr.

nennlis 94



nennlis

10

11

12

13

14

15

16
17

13
384
425
591
597
711
801
803
814
830

229
443
529
732
737
707

209
324
386
430
517
574
659
824

174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852

908
909

89
360
476
646
757
881

176
197
753
292
304
361
536

60

98
112
641
799
824
832

After Eight 14
Cote d'Azur 4
Emerson 14
Lipton Ice 2
Local Hero 7
Quel plaisir
Shaft 2

Sid 34

Softie 3
Strawberry 5

C'est moi 6
Esprit de Luxe 3
Kleiner Kerl 5
Quinto de Revel
Quite Sun

Quantus As

Cathleen 37
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52

Hello Likki BS
Leoville D
New Yorker 8
Stakketti

Cartagena 17
Cera's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15
Clarissa 135
Legioner 2
Lucio 43
Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Vador Jo

For Blondie
Brestorinka vd Ruitershoeve
Cordina 38

For Luc

Moonlight Shadow
Rattler

Z- Caipi

Caruso 411
Cassey AF
Ramnes

Clair 11

Clint 29

Cordina 41

Lady Madonna M
Avellino 52
Cadonera

Caline K

Marquis 177
Sensation's Boy
Stakketti
Summer Sunset CH

95

Bisch,Jan

Busse,Anna-Katharina

Caspari, Tristan

Dieckmann,Peter

Dorenkamp,Christine

Esser,Carsten

Feld,Marion

Fromm,Axel

Gilles,Franz

Glunz,Julia
Hebbel,Chantal



nennlis

18

19

20

21

22

23

23

70
101
131
187
277
312
419
539
656
657
699

67
411

67
156
178
181
189
323
411
487

53

94
108
147
202
206
243
406
573
623
720
829
855

21

75
103
149
278
306
328
495
503
535
561
608
675
676
694
697
704
756
787

51

All America
Baloumiro 2

Caja 18

Candice 13

Case Corporation
Chocolate Blush
Coldplay WH
Eleni- M

Lake bit

Nashville's Nick Nack WH
Nashville's Son WH

Public view

Balou Fina
Dorfprinzessin
Abrisco T
Balou Fina
Carl 60
Casaldo
Casanova 451
Casita 6

Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T
Artocentina
Caballiero 3
Calidor 10
Carat 99
Cassons
Catbalou
Chaquilot
Diederick
Leonor 3

Luigi H
Quicksilver VA
Stone cold sober
Utopia 57
Alexa 413
Bella Royal
Calanda 40
Cardano 11
Chopard 15
Clou D' Acropolis
Con Carisma P
Gorgeous Boy
Grappa 64
Lacurada

Le petit Prinz
Lorena 121
Pebbles 43
Peewee 5
Porkie Z

Primadonna Royale

Quantago
Ratina 226
Sambuca 28
Abrisco T
Arisma T

96

Heyne,Werner

Holtgen,Petra

Holtgen,Volker

Hufenstuhl,Alexander

Jerke,Dirk

Kneissl,Claudia
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24

25

26
27

28

57
104
146
224
385
804

92
760

883

44

99
241
250
386
415
473
546
589
596
614
665
725
727
789
790
807
844

910
911

Acaraquada T.
Atlantika T
Caldisha T
Carara 6
Ceramits Love
Coup de Foudre 4
Sigis Flip
Butterfly Flip 3
Razz Fazz 4

Zanetti

Anton 693
Caillou 35

Chap on Tour
Charly Chaplin 33
Cover Girl 22
Effe 2

For Cavalier
Landliebe 50
Linus H

Llado H

Lousiana H

Qolli P

Quilotta
Quinquina

San Sebastian 15
Sandrien

Simply the Best 31

Tough Cookie

Conloubet
Lando's Star

97

Konings,Christina

Kramm,Kai

Krause,Thorsten

Kriiger,Jeldrik

Kruse,Elisabeth
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29

30

31
32

33

34

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876
184
236
818

670

255
691

120
122
279
301
363
472
506
684
772
798
334
571
867

Al Hawajer Abu Dhabi
Al Hawajer Calino
Al Hawajer Quidam's a la bon
Albalqaa
Almaymoun
Baluna 6

Barolo 49
Cancord

Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cascajo
Centolina
Cesario 14

Cindy 954

Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2

Evita 280

Felix 1996

Folaz

For Gun

HBR Claudius
HBR Lord Empire
HBR Versage
Leonie 204
Liberty Son 2
Luna 1643

Mini Dollar

My Love 15
Quinty du Buisson
Quivive 8

Quool Man S
Quote Zavaan
Stacal
Sweetheart 15
Trischas Girl
Uleika 5

Urano 31
Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie
Cascadera 2
Chactana
Spencer S

Pallieter 4

Chatwin ST
Pippilotta R
Caltano
Calvaro Quick
Chris DR
Cleopatra B
Corelie
Foo Fighter
Gunnie be good
Petite Fleure 2
Roly-poly
Security by Nowa
Con Vento
Leo-Franco
Viter
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Lemmer,Oliver

Meier,Paul-Heinz

Millarg,Christopher

Mdffeler,Nina

Muiller,Kai

Mdiller,Louisa
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35

36

37

38

39

40

647
648
649
650
651

269
286
507
508
841

120
122
133
136
137
195
256
257
301
363
414
451
459
472
506
633
705
861

73
134
152
172
185
216
222
226
287
322
376
458
475
514
526
572
606
629
644
734
740
831
835
845
863

262
417
422
429

49
84

Mdihlenteich's Borislav
Mihlenteich's Chacco Fly
Muhlenteich's Chicki Micki
Muhlenteich's Coco Capuchi
Mihlenteich's Ratina Del Ma
Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima
Torina 9

Caltano

Calvaro Quick

Candina 4

Candy Man 48

Cantara 58

Cassedy 18

Che Aluna

Che Guevara 17
Cleopatra B

Corelie

Eckhart 2

Fast Lucca

Ferralena

Foo Fighter

Gunnie be good

Lux as if

Quantilas

Verona 111

Barolo 49

Candino 11

Caretanus 2

Carouso 8

Cascajo 3

Cayenne 137

Centolina

Cesario 14

Cindy 954

Comanche 23
Corralina 2

Felix 1996

For Gun

HBR Claudius

King d'Alme

Leonie 204

Lord Lennox 19

Luna 1643

Mini Dollar

Quinty du Buisson
Quool Man S

Sugar Ray 8
Sweetheart 15

Trischas Girl

Vianna from Nekton
Cheval-Rouge

El Dorado Felice

Ellie Pirelli

Enjoy 96

Arcanto 2

Bolle af Stallex M

99

Nielsen,Janine

Oertel-Speis,Nina

Oppermann,Jorg

Peter,Rainer

Schluter,Bernd

Schwarzer,Anna
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41

42

43

44

10

62

93
107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

119
155
198
221
276
404
421
654
713
724
769
856
873

64

69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

155
198
221
276
404
565
654
669
724
856

Adoro 3
Baleggio

By Balou

Calida 55
Canfly 12

Cara Lou 2
Cathleen 28

Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6
Luke Skywalker 46
Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17
Calmera 2
Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop

Elli Jo

Nabucco 105
Quenotte 2
Quiliana

Robin Hood 214
Vaillero
Westton Coldrex
Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z

Lake Placid 33
Loriot B
Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20

Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop
Legolas 155
Nabucco 105
Pajala 2
Quiliana
Vaillero
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Soérensen,Steen

Spenlenhauer,Alexandra

Sterzenbach,Martin

Tiemeyer,Max
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45

46

47
48

49

50
51

169
170
375
628

386
621
635

595

24
179
211
877
878

117
174
225
252
274
291
297
478
578
579
634
663
680
719
785
802
882

436

82
521

Caroquado T Tummes,Marc
Caroquados T

Coroquado T

Lummels Love T

Cover Girl 22 Tummes,Marcel
Luigi 171

Lyon 41

Little Skywalker 2 Vatter,Carsten
All Star 7 Vogel,Maximilian

Casalla 4

Cato 75

Wirre 3

Wizard 67

Callimero 31 Wawrauschek,Jens

Cartagena 17
Cero's Girl
Chashmarna SVM
Chilly 13

Clair 15

Clarissa 135
Franco 71

Let's Dance 70
Lets Go 17

Lymley

Numero Uno 7
Perle de Vermont
Quick Shot SVM
Samba de Landetta
Sherry 145

Zaire 12

Eros H Wichert,Bernd

Boa's Daran Zilgens,Anne
Interlady

101



Nennungs-Liste
Prifung : 21 Springprufung KI.S*
Startfolge ab U nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 11  Adriane BB Adams,Sebastian

66 Balou de la Fox der Nirnberg
116 Call me Hannes
393 Curacao 24
424  Em de Jucaso
493  Godiva 60
534 LaScala5
560 Le Bel Oiseau 2
672 Parmant 3
692 PMS Luigi
696  Premier du Grand Pre

827 Stay On
886 Zirah DKG

2 490 Gentleman 215 Albert,Angela
570 Lenox 20

3 140  Caprice 465 Baudach,Carina

158 Carlanda 5

200 Cassilla2

207 Catender

272  Chicoletta 6

500 Gran Top

795 Savana de la Mar

4 22 Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2

127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2

463  Filena 3
620  Lucy 405
624  Luisa 61
5 242  Chappman B Bender,Jochen

254  Chattanooga 14
357 Cor de Pomme

6 30 Alvarez L Boes,Marc
58 Atomic Ant IB
83 Bocelli 34

85  Bonus van Kattebeek
281  Chuck Berry 8
305 Clintino T
335 Conchica
339 Condor 548
355 Copin MB
382 Costa Calma L
512 Hannah-Beau

709 Quax 28
869 Wallie B
870  Warrior 35
887  Zortin jr.
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nennlis

10

11

12

13

13
384
425
591
597
711
801
803
814
830

229
443
529
732
737
135
183
199
210
264
326
349
432
470
489
552
553
557
607
613
667
695
716
782
809
813

209
324
386
430
517
574
659
824

245
482
615

174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852

908
909

After Eight 14
Cote d'Azur 4
Emerson 14
Lipton Ice 2
Local Hero 7
Quel plaisir
Shaft 2

Sid 34

Softie 3
Strawberry 5

C'est moi 6
Esprit de Luxe 3
Kleiner Kerl 5
Quinto de Revel
Quite Sun
Candy 685
Cascada 72
Cassila 2

Cathy 31

Chica 145
Comtess 175
Convito 2
Enrico 314
Flying Snow-Flake
Gelati 2
Larsson 15
Lasango
Laureus S

Lord Leopold 10
Lotti Karotti D
Pablos Pleasure
Pradosunshine
Quetzen FN
Salita 2
Skribbelino
Snoopnose

Cathleen 37
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52

Hello Likki BS
Leoville D
New Yorker 8
Stakketti

Charity 33
Frida 29
Love Boy 6

Cartagena 17
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15
Clarissa 135
Legioner 2
Lucio 43
Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117

Vador Jo
For Blondie

Bisch,Jan

Busse,Anna-Katharina

Dieckmann,Hubertus

Dieckmann,Peter

Diwald-Rabsch,Meike

Dorenkamp,Christine

Esser,Carsten
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14

15

16

17
18

19

20

21

22

nennlis

89
360
476
646
757
881

258
337

292
304
361
536

60

601
806

23

70
101
131
187
277
312
419
539
656
657
699

67
411

67
156
178
181
189
323
411
487

53

94
108
147
202
206
243
406
573
623
720
829
855

Brestorinka vd Ruitershoeve
Cordina 38

For Luc

Moonlight Shadow

Rattler

Z- Caipi

Check me out

Condoctro

Clair 11

Clint 29

Cordina 41

Lady Madonna M
Avellino 52
Looping's Girl
Simona 415

All America
Baloumiro 2

Caja 18

Candice 13

Case Corporation
Chocolate Blush
Coldplay WH
Eleni- M

Lake bit

Nashville's Nick Nack WH
Nashville's Son WH
Public view

Balou Fina
Dorfprinzessin
Abrisco T
Balou Fina
Carl 60
Casaldo
Casanova 451
Casita 6
Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T

Artocentina
Caballiero 3
Calidor 10
Carat 99
Cassons
Catbalou
Chaquilot
Diederick
Leonor 3

Luigi H
Quicksilver VA
Stone cold sober
Utopia 57

104

Feld,Marion

Fromberger,Jochen

Gilles,Franz

Glunz,Julia

Habbel,Moritz

Heyne,Werner

Héltgen,Petra

Holtgen,Volker

Hufenstuhl,Alexander



23

24

25
26

27

28

nennlis

21

75
103
149
278
306
328
495
503
535
561
608
675
676
694
697
704
756
787

51
883

100
123
173
468
502
548

44

99
241
250
386
415
473
546
589
596
614
665
725
727
789
790
807
844

910
911

Alexa 413 Jerke,Dirk

Bella Royal
Calanda 40
Cardano 11
Chopard 15
Clou D' Acropolis
Con Carisma P
Gorgeous Boy
Grappa 64
Lacurada

Le petit Prinz
Lorena 121
Pebbles 43
Peewee 5

Porkie Z
Primadonna Royale
Quantago

Ratina 226
Sambuca 28
Abrisco T
Arisma T

Kneissl,Claudia

Zanetti Krause,Thorsten

Caius 9 Kronenberg,Robin

Cambella
Carrick 17
Flip the scrip
Grandioso 68
Landor's Ludo

Anton 693

Caillou 35

Chap on Tour
Charly Chaplin 33
Cover Girl 22

Effe 2

For Cavalier
Landliebe 50
Linus H

Llado H

Lousiana H

Qolli P

Quilotta
Quinquina

San Sebastian 15
Sandrien

Simply the Best 31
Tough Cookie

Kriiger,Jeldrik

Conloubet Kruse,Elisabeth

Lando's Star

105



29

30
31

32

33

nennlis

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876
670

255
691

334
571
867

269
286
507
508
841

Al Hawajer Abu Dhabi
Al Hawajer Calino
Al Hawajer Quidam's a la bon
Albalqaa
Almaymoun
Baluna 6

Barolo 49
Cancord

Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cascajo
Centolina
Cesario 14

Cindy 954

Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2

Evita 280

Felix 1996

Folaz

For Gun

HBR Claudius
HBR Lord Empire
HBR Versage
Leonie 204
Liberty Son 2
Luna 1643

Mini Dollar

My Love 15
Quinty du Buisson
Quivive 8

Quool Man S
Quote Zavaan
Stacal
Sweetheart 15
Trischas Girl
Uleika 5

Urano 31
Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie

Pallieter 4

Chatwin ST

Pippilotta R

Con Vento

Leo-Franco

Viter

Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima
Torina 9
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Lemmer,Oliver

Millarg,Christopher

Miiffeler,Nina

Mdller,Louisa

Oertel-Speis,Nina



34 73
134
152
172
185
216
222
226
287
322
376
458
475
514
526
572
606
629
644
734
740
831
835
845
863

35 919
920
921
922

36 262
417
422
429

37 10

62

93
107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

nennlis

Barolo 49
Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cayenne 137
Centolina
Cesario 14
Cindy 954
Comanche 23
Corralina 2
Felix 1996

For Gun

HBR Claudius
King d'Alme
Leonie 204
Lord Lennox 19
Luna 1643

Mini Dollar
Quinty du Buisson
Quool Man S
Sugar Ray 8
Sweetheart 15
Trischas Girl
Vianna from Nekton

Chiara 250
Cabalou 2
Cannavaro 9
Chico 678

Cheval-Rouge
El Dorado Felice
Ellie Pirelli
Enjoy 96

Adoro 3
Baleggio

By Balou
Calida 55

Can fly 12

Cara Lou 2
Cathleen 28

Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6
Luke Skywalker 46
Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17
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Peter,Rainer

Renzel,Markus

Schluter,Bernd

Sorensen,Steen
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38

39

40

41

42
43

119
155
198
221
276
404
421
654
713
724
769
856
873

64

69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

284
290
690
700
823

386
621
635

595

24
179
211
877
878

Calmera 2
Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop

Elli Jo

Nabucco 105
Quenotte 2
Quiliana

Robin Hood 214
Vaillero

Westton Coldrex
Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z

Lake Placid 33
Loriot B

Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20

Cicinko

Cizara T

Pino's Dany T
Puppa T
Stakkato's Last Hope

Cover Girl 22
Luigi 171

Lyon 41

Little Skywalker 2

All Star 7
Casalla 4
Cato 75
Wirre 3
Wizard 67
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Spenlenhauer,Alexandra

Sterzenbach,Martin

Tillmann,Celine

Tummes,Marcel

Vatter,Carsten

Vogel,Maximilian



44 117  Callimero 31 Wawrauschek,Jens

174  Cartagena 17

225  Cero's Girl

252  Chashmarna SVM
274  Chilly 13

291 Clair 15

297 Clarissa 135

478 Franco 71

578 Let's Dance 70
579 Lets Go 17

634  Lymley

663  Numero Uno 7
680 Perle de Vermont
719  Quick Shot SVM
785 Samba de Landetta
802 Sherry 145

882  Zaire 12
45 436 Eros H Wichert,Bernd
46 82 Boa's Daran Zilgens,Anne

521 Interlady
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Nennungs-Liste
Prifung : 22 Springprufung KI.S* m. Stechen
Startfolge ab G nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 11  Adriane BB Adams,Sebastian

66 Balou de la Fox der Nirnberg
116 Call me Hannes
393 Curacao 24
424  Em de Jucaso
493  Godiva 60
534 LaScala5
560 Le Bel Oiseau 2
672 Parmant 3
692 PMS Luigi
696  Premier du Grand Pre

827 Stay On
886 Zirah DKG

2 490 Gentleman 215 Albert,Angela
570 Lenox 20

3 140  Caprice 465 Baudach,Carina

158 Carlanda 5

200 Cassilla2

207 Catender

272  Chicoletta 6

500 Gran Top

795 Savana de la Mar

4 22 Alexis 208 Baudach,Marc
74  Bella 949
95 Caccio 2

127 Camus 11
188 Casharee 3
247  Charley 17
268 Chicago 142
388 Cracky 2

463 Filena 3
620 Lucy 405
624  Luisa 61
5 242  Chappman B Bender,Jochen

254  Chattanooga 14
357 Cor de Pomme

6 30 Alvarez L Boes,Marc
58 Atomic Ant IB
83 Bocelli 34

85  Bonus van Kattebeek
281  Chuck Berry 8
305 Clintino T
335 Conchica
339 Condor 548
355 Copin MB
382 Costa Calma L
512 Hannah-Beau

709 Quax 28
869 Wallie B
870  Warrior 35
887  Zortin jr.
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10

11

12

13

14

229
443
529
732
737

431
453
766

135
183
199
210
264
326
349
432
470
489
552
553
557
607
613
667
695
716
782
809
813
209
324
386
430
517
574
659
824

245
482
615
174
225
259
201
297
564
618
786
839
846
852
894
895
896
897

908
909

C'est moi 6 Busse,Anna-Katharina

Esprit de Luxe 3

Kleiner Kerl 5

Quinto de Revel

Quite Sun

Enrico 271 Butter,Ingo
FederweilRer

Rigoletto 177
Candy 685 Dieckmann,Hubertus

Cascada 72
Cassila 2

Cathy 31

Chica 145
Comtess 175
Convito 2

Enrico 314

Flying Snow-Flake
Gelati 2

Larsson 15
Lasango

Laureus S

Lord Leopold 10
Lotti Karotti D
Pablos Pleasure
Pradosunshine
Quetzen FN
Salita 2
Skribbelino
Snoopnose
Cathleen 37 Dieckmann,Peter
Commissario 5
Cover Girl 22
Enno 52

Hello Likki BS
Leoville D

New Yorker 8
Stakketti

Charity 33 Diwald-Rébsch,Meike

Frida 29

Love Boy 6
Cartagena 17 Dorenkamp,Christine
Cero's Girl
Checkpoint Chacco
Clair 15

Clarissa 135
Legioner 2

Lucio 43

Samba Oelek
Tinka's Queen
Udarko

Urmel 117
Llanelli Dowe,Hendrik

Little Balia

Annahof's Fatiniza

Deauville S

Vador Jo Esser,Carsten

For Blondie
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15

16

17

18

19

20

21

nennlis

89
360
476
646
757
881

292
304
361
536

98
112
641
799
824
832

23

70
101
131
187
277
312
419
539
656
657
699

67
411

67
156
178
181
189
323
411
487

53

94
108
147
202
206
243
406
573
623
720
829
855

Brestorinka vd Ruitershoeve
Cordina 38

For Luc

Moonlight Shadow
Rattler

Z- Caipi

Clair 11

Clint 29

Cordina 41

Lady Madonna M
Cadonera

Caline K

Marquis 177
Sensation's Boy
Stakketti

Summer Sunset CH

All America
Baloumiro 2

Caja 18

Candice 13

Case Corporation
Chocolate Blush
Coldplay WH
Eleni- M

Lake bit

Nashville's Nick Nack WH
Nashville's Son WH
Public view

Balou Fina
Dorfprinzessin
Abrisco T
Balou Fina
Carl 60
Casaldo
Casanova 451
Casita 6
Come together 4
Dorfprinzessin
Gaitana T

Artocentina
Caballiero 3
Calidor 10
Carat 99
Cassons
Catbalou
Chaquilot
Diederick
Leonor 3

Luigi H
Quicksilver VA
Stone cold sober
Utopia 57
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Feld,Marion

Gilles,Franz

Hebbel,Chantal

Heyne,Werner

Holtgen,Petra

Héltgen,Volker

Hufenstuhl,Alexander



22 21

75
103
149
278
306
328
495
503
535
561
608
675
676
694
697
704
756
787
23 4
51

24 100
123
173
468
502
548

25 44

99
241
250
386
415
473
546
589
596
614
665
725
727
789
790
807
844

26 910
911

nennlis

Alexa 413 Jerke,Dirk

Bella Royal
Calanda 40
Cardano 11
Chopard 15
Clou D' Acropolis
Con Carisma P
Gorgeous Boy
Grappa 64
Lacurada

Le petit Prinz
Lorena 121
Pebbles 43
Peewee 5

Porkie Z
Primadonna Royale
Quantago

Ratina 226
Sambuca 28
Abrisco T
Arisma T

Kneissl,Claudia

Caius 9 Kronenberg,Robin

Cambella
Carrick 17
Flip the scrip
Grandioso 68
Landor's Ludo

Anton 693
Caillou 35

Chap on Tour
Charly Chaplin 33
Cover Girl 22
Effe 2

For Cavalier
Landliebe 50
Linus H

Llado H

Lousiana H

olli P

Quilotta
Quinquina

San Sebastian 15
Sandrien

Simply the Best 31
Tough Cookie
Conloubet
Lando's Star

Kruger,Jeldrik

Kruse,Elisabeth
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27

28
29

30

31

32

15

16

17

20

25

71

73
129
134
152
172
185
186
222
226
287
300
322
376
447
458
471
475
514
515
516
572
583
629
644
652
734
738
740
741
821
835
845
847
851
857
863
876
670

334
571
867

269
286
507
508
841

919
920
921
922

262
417
422
429

Al Hawajer Abu Dhabi
Al Hawajer Calino
Al Hawajer Quidam's a la bon
Albalqaa
Almaymoun
Baluna 6

Barolo 49
Cancord

Candino 11
Caretanus 2
Carouso 8
Cascajo 3
Cascajo
Centolina
Cesario 14

Cindy 954

Clear Lady
Comanche 23
Corralina 2

Evita 280

Felix 1996

Folaz

For Gun

HBR Claudius
HBR Lord Empire
HBR Versage
Leonie 204
Liberty Son 2
Luna 1643

Mini Dollar

My Love 15
Quinty du Buisson
Quivive 8

Quool Man S
Quote Zavaan
Stacal
Sweetheart 15
Trischas Girl
Uleika 5

Urano 31
Valentino Rossi 2
Vianna from Nekton
Whoepie

Pallieter 4

Con Vento

Leo-Franco

Viter

Chicago's Girl 2
Cinderella 620

Gut Kappelshof Canberra
Gut Kappelshof Cosima
Torina 9

Chiara 250

Cabalou 2

Cannavaro 9

Chico 678
Cheval-Rouge

El Dorado Felice

Ellie Pirelli

Enjoy 96
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Lemmer,Oliver

Millarg,Christopher

Muiller,Louisa

Oertel-Speis,Nina

Renzel,Markus

Schluter,Bernd



33 10
62
93

107
128
143
208
217
353
368
369
370
532
626
638
653
718
808
871

34 119
155
198
221
276
404
421
654
713
724
769
856
873

35 64
69
130
165
214
267
331
390
400
402
519
540
610
643
706
788
822
866

36 386
621
635

37 595

nennlis

Adoro 3
Baleggio

By Balou

Calida 55
Canfly 12

Cara Lou 2
Cathleen 28

Ce Cadeau
Cooler than me
Cornet's Boy
Cornet's Gold 2
Cornet's Little
La Corunja 6
Luke Skywalker 46
Maja H
Nabab's Atlanto
Quick Quibble
Sine Qua Non
Weda 17
Calmera 2
Caritania
Cassian 10
Cenai

Chloe 23
Dew-Drop

Elli Jo

Nabucco 105
Quenotte 2
Quiliana

Robin Hood 214
Vaillero
Westton Coldrex
Ballerina 275
Balougraf ESC
Candela 29
Carlotta 168
Cavallino-Bianco
Chicago 126
Con Power 2
Crystal Noir As
Delando 2
Denver 214
Imagine Z

Lake Placid 33
Loriot B
Minerva G.i.H.
Quanto Quantum
Sambucca 13
Stafford ESC
Vital 20

Cover Girl 22
Luigi 171

Lyon 41

Little Skywalker 2

Soérensen,Steen

Spenlenhauer,Alexandra

Sterzenbach,Martin

Tummes,Marcel

Vatter,Carsten

115



38 117 Callimero 31 Wawrauschek,Jens

174  Cartagena 17
225  Cero's Girl
252  Chashmarna SVM
274  Chilly 13
291 Clair 15
297 Clarissa 135
478 Franco 71
578 Let's Dance 70
579 Lets Go 17
634  Lymley
663  Numero Uno 7
680 Perle de Vermont
719  Quick Shot SVM
785 Samba de Landetta
802 Sherry 145
882  Zaire 12
39 436 Eros H Wichert,Bernd
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Nennungs-Liste

Prifung : 23 Springprufung KI.M*
Startfolge ab Q nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 157 Carla Levista 2 Behrens,David
545 Landado
2 72 Bamira 3 Dietrich,Laurien
232 Chablis le Grand
318 Colmetta 2
325 Completus T
330 Con la Mente
345 Contento 10
3 915 Carefino Dietz, Theresa
916 Champions League 3
917 Cassillio
372  Corodino Gilles,Gianna
173 Carrick 17 Gildenberg,Ann-Christin
223 CeraK
313 Colette 103
338 Condor 558
6 98 Cadonera Hebbel,Chantal
112 Caline K
641 Marquis 177
799  Sensation's Boy
824  Stakketti
832  Summer Sunset CH
7 87  Brantops Versace Holzknecht,Paulina
427  Emilio 54
666  Orchid's Cathalina
774  Ronya 29
8 97 Cadini ZD Holzknecht,Philip
427  Emilio 54
666  Orchid's Cathalina
774 Ronya 29
9 192  Casper de Luxe 2 Kothen,Moran vom
686 Piatra
875  Whitney van het Vijverhof
10 132 Candiman 2 Lauff,Constantin
524  Kardam 2
527  Kintopp
1 352  Cooldiamond Countess Lauff,Victoria
527  Kintopp
858 Valou 2
12 739 QUO vadis 51 Lindemann,Sophia
13 120 Caltano Miller,Ka
122  Calvaro Quick
279 Chris DR
301 Cleopatra B
363 Corelie
472  Foo Fighter
506  Gunnie be good
684  Petite Fleure 2
772  Roly-poly
798  Security by Nowa
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14

15

16

17
18

19
20

21

22

23

24

334
571
867

647
648
649
650
651

314
791

105
454
491
542

490
794

284
290
690
700
823
159
167
588
793
848
905

228
637

556

Con Vento

Leo-Franco

Viter

Mdihlenteich's Borislav
Muhlenteich's Chacco Fly
Mihlenteich's Chicki Micki
Muhlenteich's Coco Capuchi
Mihlenteich's Ratina Del Ma
Coliball

Sanja G

Caledonia Couleur

Feiner Kerl 78

Gestlit Quellensee's Leonard
Lanceur AH

Gentleman 215
Santiago 188
Cicinko

Cizara T

Pino's Dany T

Puppa T

Stakkato's Last Hope
Carlchen 34

Carlotta W

Linus 270

Santander S

uliw

Captain Jack Sparroww
C'estlavie R

Maicon

Latouro Boy
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Mdiller,Louisa

Nielsen,Janine

Oepen,Daria
Schoniger,Eric

Seerden,Nadine

Storb,Pia

Thieltges,Viviene

Tillmann,Celine

Weber,Antonia

Wisser,Karen

Zimmermann,Julienne



Nennungs-Liste

Prifung : 24 Springprufung KI.M**
Startfolge ab C nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 157  Carla Levista 2 Behrens, David
545 Landado
2 915 Carefino Dietz, Theresa
916 Champions League 3
917 Cassillio
3 879  Woodstock Z Ensmann,Lena
372 Corodino Gilles,Gianna
173 Carrick 17 Guldenberg,Ann-Christin
223 CeraK
313  Colette 103
338 Condor 558
6 547 Lando 312 Hamacher,Lara
717  Quibelle 8
7 98 Cadonera Hebbel,Chantal
112 Caline K
641  Marquis 177
799  Sensation's Boy
824  Stakketti
832  Summer Sunset CH
8 97 Cadini ZD Holzknecht,Philip
427  Emilio 54
666  Orchid's Cathalina
774  Ronya 29
9 434 Eragon 14 Juraschek,Julia
435  Erle's Ophelie
10 115 Calistos la Sija Koll,Antonia
696 Premier du Grand Pre
11 334 Con Vento Mdiller,Louisa
571 Leo-Franco
867  Viter
12 647  Miihlenteich's Borislav Nielsen,Janine
648  Miuhlenteich's Chacco Fly
649  Mihlenteich's Chicki Micki
650  Mihlenteich's Coco Capuchi
651  Mduhlenteich's Ratina Del Ma
13 314  Coliball Oepen,Daria
14 284  Cicinko Tillmann,Celine
290 CizaraT
690 Pino'sDany T
700 PuppaT
823  Stakkato's Last Hope
15 466 Fire Fox L Vollmecke,Marvin
815  Solitaire 52
817  Special Guest 2
16 159  Carlchen 34 Weber,Antonia
167 Carlotta W
588 Linus 270
793  Santander S
848 Uliw
905 Captain Jack Sparroww

nennlis
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Nennungs-Liste
Prifung : 25 Springprfg.KI.M* m.St.
Startfolge ab M nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 8 Action 49 Busch,Julia
175 Carturo
622  Luigi 195 Dietrich,Charley-Marie
72 Bamira 3 Dietrich,Laurien

232 Chablis le Grand
318 Colmetta 2

325 Completus T
330 Conla Mente
345 Contento 10

4 915 Carefino Dietz,Theresa
916 Champions League 3
917 Cassillio
879 Woodstock Z Ensmann,Lena
12 Aduland Gerhards,Marco
356 Co-Pitou

391 Cuba Smile
523  Just for Jump
594  Little Liberty JG
662  Nordstern's Mika WE
673 Partout M
765 Rigoleto 3
838 The Spirit
7 173  Carrick 17 Guldenberg,Ann-Christin

223 CeraK

313 Colette 103
338 Condor 558

8 601 Looping's Girl Habbel,Moritz
806 Simona 415
9 547 Lando 312 Hamacher,Lara
717  Quibelle 8
10 142 Captain Jack Sparrow 10 Herriger Kira
779  Ruby Tuesday 67
1 19 Alamos 4 Herriger,Milena
12 39 Amy50 Himmelmann,Tamara
230 Cha Cha Cha Twin
13 87  Brantops Versace Holzknecht,Paulina

427  Emilio 54
666  Orchid's Cathalina
774  Ronya 29
14 97 Cadini ZD Holzknecht,Philip
427  Emilio 54
666  Orchid's Cathalina
774 Ronya 29
15 66 Balou de la Fox der Niirnberg Jiirgens, Christina
901 Quarterback 9
902 Cordano der Nirnberger

16 434  Eragon 14 Juraschek,Julia
435  Erle's Ophelie
17 295  Claire de Lune 11 Kahm,Hannah-Charlotte

885 Zefarina
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18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

889
890
891

739

141
235
412
477
498
510
549
568

647
648
649
650
651

314

105
454
491

490
794

284
290
690
700
823

282
395

34
124
191
428
722

466
815
817
159
167
588
793
848
905

265
683

687
688
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Peppermint 85
Full of Hope 3
Sinai 14

Quo vadis 51

Captain Chaos 8
Chaccolydor

Dumbledore 69

Forrest Gump 87

Grace of Gatsby

Haarakiri's Rainman
Landsturm 16

Lenny Tscherboa
Muhlenteich's Borislav
Muhlenteich's Chacco Fly
Muhlenteich's Chicki Micki
Muhlenteich's Coco Capuchi
Muhlenteich's Ratina Del Ma
Coliball

Caledonia Couleur
Feiner Kerl 78
Gestiit Quellensee's Leonard
Gentleman 215
Santiago 188
Cicinko

Cizara T

Pino's Dany T

Puppa T

Stakkato's Last Hope
Chu'mana

Czarina

Amadeus 857
Campari 130
Caspar's Lasino
Emperio van de Molekenshoe
Quiero 7

Fire Fox L

Solitaire 52

Special Guest 2
Carlchen 34

Carlotta W

Linus 270

Santander S

uliw

Captain Jack Sparroww
Chica 132

Petite 18

Picadilly 31

Pico'Lo

Calisson 3
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Kollmorgen,Felix

Lindemann,Sophia

Mdller,Uwe

Nielsen,Janine

Oepen,Daria

Seerden,Nadine

Thieltges,Viviene

Tillmann,Celine

Veiser,Dennis

Veiser,Dominik

Vollmecke,Marvin

Weber,Antonia

Werheid,Rebecca

Wirths,Arne Christian

Zielinski,Jasmin



